
TCG Anadolu, Şehit Bagheri ve Sic-
huan... Türkiye ve İran’ın ardından 
Çin de dünyanın ilk insansız hava 
aracı (İHA) gemilerini denizlere 
indirerek deniz kuvvetlerinde ses-
siz ama devrim niteliğinde bir reka-
bete girdi. Uzmanlar, bu hamlenin 
deniz savaşlarında yeni bir döne-
min başlangıcı olduğunu söylüyor. 
HABER MERKEZİ

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, G20, IMF ve Dünya Banka-
sı Bahar Toplantıları kapsamında 
gittiği Amerika Birleşik Devletle-
ri’nde (ABD) yatırımcı buluşma-
ları başta olmak üzere çok sayıda 
temasta bulunacak. 5’TE

Deniz savaşlarında Deniz savaşlarında 
YENİ DÖNEMYENİ DÖNEM

Bakan Şimşek’in Bakan Şimşek’in 
ABD ÇIKARMASIABD ÇIKARMASI

Dibe doğru inenDibe doğru inen
Küresel güvenKüresel güven

Işıkhan: Kamu işçisiIşıkhan: Kamu işçisi
zammı için henüz erkenzammı için henüz erken

İzmit’te vur patlasın İzmit’te vur patlasın 
çal oynasınçal oynasın

İstanbul’de perşembeİstanbul’de perşembe
günü sağanak yağış vargünü sağanak yağış var

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, kamu işçi-
lerinin zam görüşmelerine ilişkin, 
“24 Nisan’da yeni bir toplantı yapı-
lacak. Şu an bir şey söylemek için 
çok erken“ değerlendirmesinde 
bulundu. AA

KOCAELİSPOR’DA futbolcular ve 
teknik heyet takımlarının şampi-
yon olarak Süper Lig’e yükselmesi-
ni taraftarlarla kutladı. Kocaeli’de 
alana üstü açık otobüsle gelen Kör-
fez ekibi, taraftarlarla marşlar söyle-
yip bayraklar sallayarak Süper Lig’e 
çıkmanın coşkusunu yaşadı. AA

YURDUN tamamında yarından iti-
baren gök gürültülü sağanak yağış 
bekleniyor. Yağışların hafta sonu-
na kadar etkili olması öngörülüyor. 
İstanbul’da ise perşembe günün-
den itibaren gök gürültülü sağanak 
görüleceğine dikkati çeken yetkili-
ler, şehirde en yüksek sıcaklıkların 
hafta boyunca 19 ile 21 derece ara-
sında seyredeceğini dile getirdi. AA

İstanbul Havalimanı İstanbul Havalimanı 
hedef büyüttühedef büyüttü
İSTANBUL Havalimanı İşletmeci-
si İGA, perşembe günü başlatılan eş 
zamanlı üçlü bağımsız pist operas-
yonunun ardından yeni hedefin eş 
zamanlı dörtlü bağımsız pist oldu-
ğunu duyurdu. AA

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan’ın katılımıyla Türk-
sat Gölbaşı Yerleşkesi’nde düzenle-
nen törenle ilk yerli ve milli uydu 
Türksat 6A hizmete alındı. Türk-
sat 6A’nın hizmete girmesiyle daha 
önce Türksat uydularıyla kapsanma-
yan yeni coğrafyalara hizmet sunu-
lacak. Türksat 6A ile Türksat’ın 
hizmet verdiği kapsama alanı Hin-
distan, Tayland, Malezya ve Endo-
nezya’yı kapsayacak şekilde geniş-
leyecek. Böylece Türksat 6A’nın 
hizmete alınmasıyla uydularımızın 
kapsama alanı 3,5 milyar kişiden 5 
milyar kişiye ulaşacak, uydumuz en 
az 15 yıl hizmet verecek.

YAKLAŞIK 20 YILLIK 
BİR ÇALIŞMANIN ÜRÜNÜ

YAKLAŞIK 20 yıllık çalışmanın 
sonucu olan Türksat 6A’nın yapı-
mında, 3A, 4A ve 4B uydularında 
görev yapan Türksat mühendisle-
rinin yer aldığına işaret eden Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, “Türksat’ın Teknoloji 
Transfer Programı kapsamında uzay 
teknolojileri alanında eğitim alan 
Türksat mühendislerinin katkısıyla 
6A en yüksek yerlilik oranıyla üre-
tildi. Bu başarıyla ülkemiz, haber-
leşme uydusu üretebilen 11 ülke 
arasına adını yazdırdı” değerlendir-
mesinde bulundu.

“% 80’İN ÜZERİNDE YERLİLİKLE 
84 YERLİ EKİPMAN KULLANILDI”

URALOĞLU, Türksat 6A’nın yapı-
mında ASELSAN, TUSAŞ, TÜBİ-
TAK Uzay ve C2TECH ile birlikte 
çalıştıklarını belirterek, “Bu firma-
larımız tarafından yerli ve milli ola-
rak üretilen her parça, uydu deneyi-
mi kazandı. Uydumuz, yüzde 80’in 
üzerinde yerlilikle 84 yerli ekipman 
kullanılarak geliştirildi. Ülkemizde 
üretilen bu parçaların hepsinin uzay 
deneyimi kazanarak uzayda başarıy-
la hizmet verebildiği için tüm dün-
yaya ihracının önü de açıldı” İfade-
sini kullandı. AA
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DÜNYAYA MEYDAN DÜNYAYA MEYDAN 
OKUMA TÜRKSAT 6A OKUMA TÜRKSAT 6A 

KATOLİKLERİN ruhani lideri ve Vatikan Devlet 
Başkanı Papa Francis, dün sabah saat 08.35’te 
88 yaşında hayatını kaybetti. Roma Katolik Kili-
sesi’nin ilk Latin Amerikan lideri olan Francis, 
12 yıldır papalık görevini yürütüyordu. Yeni 
Papa’nın seçilip seçilmediği 600 yıldır Sistine 
Şapeli’nin bacasından çıkan duman ile duyuru-
luyor. Bacadan çıkan siyah duman Papa seçile-
medi, beyazsa seçildi anlamına geliyor. Henüz 
net bir halef belirlenmese de Kardinal Pietro 
Parolin, Kardinal Luis Antonio Tagle ve Kar-
dinal Robert Sarah gibi birkaç önemli kardinal 
adaylar arasında gösteriliyor. 6’DA

BAŞKENT Mil-
let Bahçesi’nde-
ki yürüyüşte, 
Türk bayrakla-
rı, Gazi Mus-
tafa Kemal 
Atatürk’ün por-
tresi ve konuk 
ülke bayrakla-
rını taşıyan 30 
ülkeden gelen 
çocuklar coşku 
dolu anlar yaşa-
dı. Çocuk-
lar, ülkelerine 
özgü kıyafet-
lerle geleneksel 
dans gösterile-
ri sundu. Gös-
teriler, izleyi-
ciler tarafından 
ilgiyle izlen-
di. AA

DÜNYA ÇOCUKLARINDANDÜNYA ÇOCUKLARINDAN 
BAŞKENT MİLLET BAHÇESİ’NDE BAŞKENT MİLLET BAHÇESİ’NDE 
ŞENLİK YÜRÜYÜŞÜŞENLİK YÜRÜYÜŞÜ

FENERBAHÇE’NİN Kayserispor ile 3-3 bera-
bere kalması sonrası bayram havası esen Gala-
tasaray’da teknik direktör Okan Buruk, futbol-
cularını ikaz etti. Puan farkının 5’e çıkmasının 
ardından kulüp tarihinin en fazla galibiyet alan 
dördüncü teknik direktörü olan Buruk, futbol-
cularını “Kalan maçlarımızda işi ciddi tutacağız. 
Önceki haftalarda oluşan rehavete bir daha gir-
meyelim” diyerek uyardı. Kanarya’da beraberlik 
üzüntüye ve şoka neden oldu. Taraftar yönetimi 
istifaya davet etti. Teknik direktör Mourinho da 
eleştiri oklarının hedefi haline geldi. 10’DA

FENER’DE HÜSRANFENER’DE HÜSRAN
ASLAN’DA BAYRAMASLAN’DA BAYRAM

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katılımıyla Türksat Gölbaşı Yerleşkesi’nde düzenlenen törenle ilk 
yerli ve milli uydu Türksat 6A hizmete alındı. Türksat 6A’nın hizmete alınmasıyla uydularımızın 
kapsama alanı 3,5 milyar kişiden 5 milyar kişiye ulaşacak, uydumuz en az 15 yıl hizmet verecek

KATOLİKLERİN RUHANİ LİDERİ PAPA KATOLİKLERİN RUHANİ LİDERİ PAPA 
FRANCİS HAYATINI KAYBETTİFRANCİS HAYATINI KAYBETTİ

TRT Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği dolayısıyla TRT Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği dolayısıyla 
30 ülkeden Türkiye’ye gelen çocuklar, Başkent 30 ülkeden Türkiye’ye gelen çocuklar, Başkent 
Millet Bahçesi’ndeki şenlik yürüyüşüne katıldıMillet Bahçesi’ndeki şenlik yürüyüşüne katıldı

5



M EDIPOL Acıbadem Bölge 
Hastanesi’nden Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzma-
nı Dr. Öğr. Üyesi Rodi 

Ertoğrul, omuz sıkışma sendromu-
nun genellikle 40 yaş ve üzerindeki 
hastalarda görüldüğünü, hastalığın, 
baş üstü aktivite gerektiren sporlar 
ve mesleklerle ilgilenen kişilerde 
daha yaygın olduğunu belirtti. Has-
taneden yapılan açıklamada görüş-
lerine yer verilen Ertoğrul, omuz 
sıkışma sendromuna ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu.

MESLEK HASTALIĞI
Ertoğrul, omuzda yaşanan ağrı-

ların, pek çok kişinin günlük yaşa-
mını olumsuz etkileyebildiğine dik-
kati çekerek, çoğu vakada sorunun 
cerrahi müdahale olmadan tedavi 
edebileceğini aktardı. Omuz sıkış-
ma sendromunun genellikle 40 yaş 
ve üzerindeki hastalarda görüldüğü-
nü belirten Ertoğrul, “Bu hastalık, 
baş üstü aktivite gerektiren sporlar 
ve mesleklerle ilgilenen kişilerde 
daha yaygındır. Hastalar gece ağrı-
ları, omuzda ağrı, kıyafet giyerken 
zorluk gibi şikayetlerle bize başvu-
rurlar.” ifadelerini kullandı. Tedavi 
sürecinde genellikle cerrahi müda-
hale yapılmadığını anlatan Ertoğrul, 
hastaların çoğunun tedavi edilme-
diği için iyileşmediğini vurguladı. 
Ertoğrul, tedavi için antienflamatu-
ar ilaçlar kullanıldığını, fizik tedavi 
ve gerekirse steroid enjeksiyonları-
nın uygulandığını belirtti.

Omuz sıkışma sendromunun 
sebepleri arasında tendon ödemi, 
kas iltihaplanması ve kemik eğrili-
ği yer aldığını kaydeden Ertoğrul, 
şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Tedavi için ilk aşamada ilaç teda-
visi ve fizik tedavi uygulanıyoruz. 
Eğer hastalık ilerlemezse, tedaviyle 
başarılı sonuçlar alabiliyoruz. Teda-
viye yanıt alınamadığı takdirde, son 
çare olarak artroskopik kapalı cerra-
hi müdahaleyle sıkışıklık ve ödemli 
dokuları temizliyoruz.”

KAS YIRTIĞI TEHLİKESİ
Profesyonel sporcularda daha 

hızlı bir tedavi süreci gerektiğine 
işaret eden Ertoğrul, steroid enjeksi-
yonlarının erken dönemde ön plana 
alındığını ve fizik tedaviyle destek-
lendiğini kaydetti. Ertoğrul, “Spor-
cuların hızlı bir şekilde geri dön-
mesi için bu yöntem etkili olabilir. 
Ancak tedavi edilmediğinde ilerle-
yen aşamalarda kas yırtıkları gibi 
sorunlar ortaya çıkabilir. Omuz 
sıkışma sendromu, erken dönem-
de tedavi edilmezse, uzun vadede 
daha ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabiliyor” dedi. AA
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OMUZ SIKIŞMASI
MÜDAHALE ISTER

SIGARANIN ZARARI SAYMAKLA BITMEZ

Özellikle 40 yaş sonrası görülen omuz sıkışma sendromu günlük aktivitelere engel oluyor. 
Rahatsızlık ilaç, fizik-tedavi ve iğneyle iyileşmediğinde cerrahi müdahaleye başvuruluyor

Tütün ve mamulleri başta kalp-damar olmak üzere birçok 
hastalığa yol açıyor. İnsan hayatından ortalama 20 yıl çalıyor

TÜRK Neonatoloji Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Esin Koç, anne ve bebek-
lerine yönelik dernek öncülüğün-
de 8 pilot ilde başlatılan Ten Tene 
Temas Projesi’nin tüm Türkiye’ye 
yayılacağını bildirdi. Koç, Antal-
ya’nın Serik ilçesindeki bir otelde 
Türk Neonatoloji Derneği tarafından 
bu yıl 32’ncisi düzenlenen Ulusal 
Neonatoloji Kongresi’nde düzen-
lenen basın toplantısında, yenido-
ğan döneminin insan hayatının en 
kırılgan ve riskli dönemi olduğunu 
belirtti.

İLK 1 AY KRİTİK
Koç, yenidoğan dönemi içerisinde 

de ilk 1 ayın daha önemli olduğuna 
dikkati çekti. Derneğin bebeklerin 
tanı ve tedavi süreçlerinde kullanıl-
mak üzere “TND-Mobil” adlı uygu-
lamayı geliştirdiğine işaret eden 
Koç, hem Türkçe hem de İngilizce 
dillerinde dünyada 15 milyon kişi-
nin uygulamayı kullandığını kaydet-
ti. Prematüre bebeklerin anneleriy-
le ten tene temas etmesinin yaşama 

şansını arttırdığını ifade eden Koç, 
dernek olarak Ten Tene Temas 
Projesi’ni 8 pilot ilde başlattıkları-
nı vurguladı. Koç, projenin prema-
türe bebeklerin sadece yaşamasını 
değil, nitelikli yaşam sürmesini de 
hedefleyen çok boyutlu bir girişim 
olduğunun altını çizdi.

Prematüre bebeklerin doğduk-
tan sonra yoğun bakım ünitesin-
de tutulduğunu anlatan Koç, “Anne 
doğar doğmaz bebeğinden ayrılmış 

oluyor. Proje kapsamında uzman 
hekimler ve yenidoğan hemşire-
leriyle ten tene temasın önemi-
ni anlatıyoruz, uygulamalı eğitim 
yürütüyoruz. Bu projeyi tüm Türki-
ye’ye yayacağız” dedi.

ENFEKSİYONU AZALTIR
Proje kapsamında bölgesel eği-

timler verdiklerini ifade eden Koç, 
“Prematüre doğan bebeklerin 
annelerinin göğsünde, doğrudan cilt 

teması ile büyütülmesinin yaşam 
şanslarını arttırdığı, nörolojik geli-
şimlerini desteklediği, enfeksi-
yon oranlarını azalttığı ve anne sütü 
alma olasılıklarını belirgin şekil-
de yükselttiğine dair güçlü bilim-
sel kanıtlar var. Ten tene temas, 
anne-bebek bağlanmasını güçlendi-
riyor, hastane yatış süresini kısalt-
makta ve daha güvenli bir tabur-
culuğu mümkün kılmaktadır” diye 
konuştu. AA

Anne dokunuşu hayata bağlıyor

YAKIN Doğu Üniversitesi Hastane-
si Kardiyoloji Anabilim Dalı Başka-
nı Prof. Dr. Hamza Duygu, Kalp Sağ-
lığı Haftası’nda önemli açıklamalarda 
bulundu. Kuzey Kıbrıs’ta en fazla 
kalp ve damar hastalıklarına bağlı 
hastalıkların görüldüğünü vurgulayan 
Prof. Dr. Hamza Duygu, son yıllarda 
tüketimi gençler arasında yaygınla-
şan enerji içeceklerinin de bu riskle-
ri ciddi şekilde artırdığını vurgula-
dı. Kalp damar hastalıklarının birden 
fazla faktöre bağlı olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Hamza Duygu, sigara, düzen-
siz beslenme, düzensiz uyku, obezi-
te, aşırı alkol tüketimi ve aşırı stresin 
kalp ve damar sağlığı için önemli risk 
faktörleri arasında olduğunu belirtti. 
Duygu, bunun yanında yaş, cinsiyet, 

genetik ve etnik etkenlerin de kalp ve 
damar sağlığını bozan risk faktörleri 
arasında olduğunu ifade etti.

PASİF İÇİÇİLİK DE TEHLİKELİ
Yaş, cinsiyet, genetik ve etnik 

etkenlerin değiştirilemez etkenler 
grubunda olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Hamza Duygu, sigara tüketimi-
ne bağlı kalp rahatsızlıkları, sağlık-
sız beslenme alışkanlıkları, aşırı alkol 
tüketimine bağlı rahatsızlıklar, otur-
gan yaşam, şişmanlık, kan yağları, 
kan basıncı ve kan şekeri yüksekli-
ğinin ise düzeltilebilir risk faktör-
leri olarak sıraladı. Prof. Dr. Hamza 
Duygu, kalp damar hastalıklarında en 
önemli risk faktörlerinin başında siga-
ra tüketiminin geldiğini hatırlattı. İHA

Koç burçları, bugün enerjinizi artı-
racak yeni projelere yönelmek iste-
yebilirsiniz. Kariyerinizde ilerleme 
kaydetmek için fırsatlar doğabilir. 

İletişimde açık ve net olun; fikirleri-
nizi etkili bir şekilde ifade edin.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, 

arkadaşlarınızla bir araya gelmek ve 
duygu paylaşımında bulunmak için 
uygun bir zaman. Duygusal derinlik, 

ilişkilerinizi güçlendirebilir.

Terazi burçları, maddi konularda 
dikkatli olmalılar. Bugün, 

bütçenizi gözden geçirerek gereksiz 
harcamalardan kaçınmalısınız. İş 

birlikleri konusunda da dikkatli kararlar 
almak önem taşıyor.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konu-
larında disiplinli bir yaklaşım ser-
gileyecekler. Bugün, uzun vadeli 

hedeflerinize ulaşmak için plan yap-
malısınız. Maddi konularda dikkatli 
olmanız gereken bir dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günlerine yaklaş-
tıkları bu dönemde kendilerini yeniden 
keşfetme fırsatı bulacaklar. Bugün, kişi-
sel hedeflerinizi netleştirmek ve yeni 
başlangıçlar yapmak için uygun bir 

zaman. Maddi konularda dikkatli olun.

Aslan burçları, kariyerlerinde önemli 
adımlar atabilirler. Bugün, liderlik 
özelliklerinizi ön plana çıkararak 
projelerinizi hayata geçirmek için 
cesaret bulabilirsiniz. Ancak, aşırı 

kibirden kaçınmalısınız.

Akrep burçları, ilişkilerinde derin 
bir bağ kurma ihtiyacı hissedebilir-

ler. Bugün, partnerinizle iletişiminizi 
güçlendirmek için zaman ayırın. Duy-
gularınızı açıkça ifade etmek, sorun-
ları çözmenize yardımcı olacaktır.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yenilik-
çi fikirler üretebilirler. Bugün, arkadaş-
larınızla iş birliği yaparak yeni projeler 
üzerinde konuşabilirsiniz. Ancak, tartış-
malara girmemek için diplomasi yete-

neklerinizi kullanmalısınız.

İkizler burçları, içsel huzur arayışında 
olabilirler. Bugün, yalnız kalmak ve 

düşüncelerinizi gözden geçirmek 
için iyi bir zaman. Meditasyon veya 
doğa yürüyüşleri, zihinsel sağlığınızı 

destekleyecektir.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim 
konularında yeni fırsatlar bulacaklar. 

Bugün, bilgi edinme isteğiniz 
artacak. Yeni kurslara katılmak veya 
araştırmalar yapmak için harika bir 

zaman. Detaylara dikkat edin.

Yay burçları, yeni deneyimlere açık 
olacaklar. Bugün, seyahat veya yeni 

bir hobi edinme isteği duyabilirsiniz. 
Farklı kültürlerle etkileşimde 

bulunmak, bakış açınızı genişletebilir 
ve ilham verebilir.

Balık burçları, ruhsal ve duygusal 
konularda derinleşme yaşayacaklar. 

Bugün, sanatsal faaliyetlerle uğraşmak 
ruh halinizi iyileştirebilir. Duygusal 

derinliklere inmek, içsel huzurunuzu 
artıracaktır.

Bugün düşüncelerini toparlam-
akta zorlanıyorsan, bu dağınıklık 
sana bir şey anlatmaya çalışıyor 
olabilir. Zihnini susturmaya 
değil, onunla anlaşmaya çalış. 
Hangi düşünceler seni gerçekten 
ileri taşıyor, hangileri sadece yer-
inde saydırıyor, ayırt etmek için 
kendine dürüstçe bakabilirsin.

Hayır demekte zorlandığın 
durumlar ya da enerjini zorlayan 
ilişkiler bugün daha görünür 
hale gelebilir. Sessiz kalmak ya 
da idare etmek yerine, kendini 
koruyan sınırlar çizmek seni daha 
sağlam bir noktaya taşıyacak. Net-
lik, huzurun zeminidir.

Kafanda “Şu an zamanı değil” 
diye kenara ittiğin meseleler, bugün 
yeniden kapını çalabilir. Bu kez 
onlardan kaçmak yerine, nazikçe 
yüzleşmeyi deneyebilirsin. Bazen 
içsel yükler, sadece görülmeye ve 
anlaşılmaya ihtiyaç duyar.

Bugün ani duygusal çıkışlar 
ya da içsel dalgalanmalar yaşay-
abilirsin. Bu tepkileri bastırmak 
yerine, “Aslında neye ihtiyacım 
var?” sorusunu kendine yönelt-
mek, duygularının asıl kaynağına 
ulaşmanı sağlayabilir. Duygunun 
dili inceliklidir; onu dinlersen 
çözülür.

Prematüre bebeklerin 
anneleriyle temas 

etmesinin yaşama şansını 
arttırdığından yola 

çıkılarak 8 ilde başlatılan 
‘Ten Tene Temas Projesi’ 

tüm yurtta tanıtılacak



İSTANBUL Havalimanı’nda yurda 
kaçak yollarla sokulmak istenen ünlü 
markalara ait cep telefonu, kürk, kol 
çantası ve spor ayakkabı gibi çok 
sayıda eşya Emniyet Şube Müdür-
lüğü ekiplerinin dikkati sonucu ele 
geçirildi. İstanbul Havalimanı Emni-
yet Şube Müdürlüğü Araştırma Büro 
Amirliği ekipleri terminal içerisinde 
hareketlerinden şüphelendiği iki yol-
cuyu takibe aldı.

KAMERA, SİGARA, ŞAL
Ekipler Moskova’dan geldiği tespit 

edilen Rus vatandaşı T.I ve Belarus 
vatandaşı A.K’yi durdurarak şahısla-
rın valizlerini ve üzerlerinde arama 

yaptı. Şahısların üst ve bagajların-
da yapılan aramalarda 10 adet çeşit-
li markalara ait son model cep tele-
fonu, 7 adet fotoğraf makinesi ve 
kamera, 12 kg paketlenmiş nargi-
le tütünü, 200 paket sigara, 60 paket 
elektronik sigara filtresi, 60 adet 
elektronik sigara, 20 adet elektronik 
sigara cihazı, ünlü markalara ait 21 
çift Spor Ayakkabı ve 16 adet kadın 
kol çantası, 12 adet vizon kürk, 6 
adet vizon şal ele geçirdi. Yurda 
kaçak yolla sokulmak istenilen eşya-
lara el konulurken, şahıslar polis 
tarafından gözaltına alındı. Şahıslar 
gerekli yasal işlemlerin ardından Suç 
Önleme ve Soruşturma Büro Amirli-
ği’ne teslim edildiği öğrenildi. İHA
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ZEYTİNBURNU’NDA 
bir adam, 27 yıllık eşini 
çıkan tartışma silahla 
vurarak öldürdü, ardın-
dan aynı silahla inti-

har etti. Olay, Yenidoğan Mahal-
lesi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, taksicilik yapan Ferhan Dür-
çek (63) ve eşi Hanna Dürçek (44) 
arasında kumar borcu nedeniyle 
bir hafta önce tartışma çıktı. Tar-
tışmanın ardından Hanna Dürçek, 
boşanma davası açtı. Çift yeniden 
tartışmaya başladı. Tartışma alev-
lenince Ferhan Dürçek, silahını 
çekti ve önce eşini ardından ken-
disini vurdu. Silah seslerini duyan 
vatandaşlar, durumu polis ve sağ-
lık ekiplerine haber verdi. İhbar 
üzerine olay yerine gelen sağlık 
ekipleri çiftin hayatını kaybettiği-
ni belirledi. Çiftin cansız bedenleri 
olay yerinde gerçekleştirilen ince-
lemenin ardından Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı.

KOMŞULARI ŞAŞIRDI
Yaşanan olayı anlatan apartman 

sakini İbrahim Baştürk, “Bu zama-
na kadar 4 sene oldu bir olayları-
nı görmedik. Kendi ticari taksisi 
vardı. Arabası kiralıktı. Orada çalı-
şıyordu. İkisi yerdeydi biz o kadar 
gördük” dedi. Kapı komşusu olan 
Ersin Taşdemir ise “Herhangi biri 
problemimiz yoktu. 4 yıl kadar bu 
apartmanda oturuyorlardı. Herhan-
gi bir kavga tartışma görmedik. İşte 
dün akşam 3 el silah sesi duyduk. 
Sonra kapıya vurdular, ‘yetişin 
diye’ içeri ilk ben girdim. Hemen 
mutfağın kapısının arkasında adam 
vardı, kafasına sıkmıştı. Kızı da 
içerde oturuyordu. Anne de masa-
daydı. Herhangi bir problem yoktu. 
Kızının söylediği ‘kumar borcu 
vardı babamın, annem de bir hafta 
önce boşanma davası açtı’” şeklin-
de konuştu. İHA

SİLİVRİ’DE çıkan kavgada 14 
yaşındaki çocuğun bıçakla yara-
lanmasına ilişkin gözaltına alı-
nan 4 şüpheliden 2’si tutuklan-
dı. Yenimahalle’deki bir sokakta 
17 Nisan’da öğrenciler arasın-
da çıkan kavgada 14 yaşındaki 
E.Y.E’nin bıçakla yaralanması-
na ilişkin gözaltına alınan yaşla-
rı 18’den küçük 4 şüpheli, emni-
yetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye götürüldü. Burada sav-
cılığa çıkarılan 4 şüpheli, ifa-
delerinin alınmasının ardından 
tutuklanmaları talebiyle nöbetçi 
hakimliğe sevk edildi.

SATAŞMA İDDİASI
Nöbetçi Sulh Ceza Hakimli-

ği, şüphelilerden Ö.O.Y. (17) ve 
U.A’nın (17) tutuklanmasına, 
E.K.K. (16) ve S.M’nin (17) ser-
best bırakılmasına karar verdi. 
Hakimlik, serbest bırakılan şüphe-
li S.M. hakkında adli kontrol ted-

biri uygulanmasına 
hükmetti. Silivri’de 17 
Nisan’da bıçakla yara-
lama olayı yaşandı-
ğı ihbarını alan polis 
ekipleri, adrese gittik-
lerinde 14 yaşında-
ki E.Y.E’nin hastane-
ye kaldırıldığı bilgisini 
almıştı. Ekipler yaptık-
ları araştırmada bıçak-
la yaralama olayına 
karıştıkları tespit edi-
len E.K.K, Ö.O.Y, U.A. 
ve S.M’yi yakalamış-

tı. Şüphelilerden U.A’nın emniyet-
teki ifadesinde, E.Y.E’nin kız arka-
daşına sataşması nedeniyle olayı 
gerçekleştirdiğini söylediği öğre-
nilmişti. AA

İSTANBUL’DA bebekleri kendi-
lerinin anlaşmalı olduğu hasta-
nelere sevk ederek haksız kazanç 
sağlayan ve ihmali davranışlarda 
bulunarak ölmelerine neden olan 
Yenidoğan Çetesi’nin yöneticile-
ri ve üyelerinin yar-
gılandığı davanın 4. 
duruşmasının görül-
mesine dün başlandı. 
Bebekleri kendileri-
nin anlaşmalı oldu-
ğu hastanelere sevk 
ederek haksız kazanç 
sağlayan ve ihma-
li davranışlarda bulu-
narak ölmelerine 
neden olan Yenido-
ğan Çetesi’ne yöne-
lik düzenlenen 2. 
dalga operasyona iliş-
kin geçtiğimiz günler-

de iddianame hazırlanmıştı. Çete 
lideri Fırat Sarı’yla birlikte hare-
ket ettikleri belirlenen şahısla-
ra yönelik hazırlanan ve ana dava 
dosyası ile birleştirilen iddianame 
ile sanık sayısı 58’e yükselmişti.

2. DALGA OPERASYON
Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahke-

mesi’nde görülen 4. duruşmada suç 
örgütü lideri doktor Fırat Sarı’nın 

da aralarında bulun-
duğu 29 tutuklu 58 
sanığın yargılanma-
sına devam edildi. 
Duruşmaya tutuk-
lu ve tutuksuz bir 
kısım sanıklar ile 
taraf avukatları katıl-
dı. Duruşma Yenido-
ğan Çetesi’ne yönelik 
düzenlenen 2. dalga 
operasyonda yaka-
lanan ve haklarında 
iddianame düzenle-
nen sanıkların kim-
lik tespitleriyle baş-
ladı. İHA

BAYRAMPAŞA’DA doğal gaz 
kutusunda başlayan yangın 
büyüyerek bitişiğindeki dük-
kana sirayet etti. Ekipler çevre-
de güvenlik önlemi alarak yan-
gını söndürdü. Dükkanda maddi 
hasar meydana geldi. Yangın, 
İsmetpaşa Mahallesi İsmetpa-
şa Caddesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, cadde 
üzerinde bulunan 6 katlı bina-
nın önündeki doğal gaz kutusu 
henüz bilinmeyen sebeple yan-
maya başladı. Yangın büyüye-
rek binanın giriş katında bulu-
nan dükkana da sıçradı. İhbar 
üzerine olay yerine itfaiye, 
polis, sağlık ve doğal gaz ekip-
leri sevk edildi. Doğal gaz sızın-
tısı da olduğu öğrenilen yangı-
na ekipler müdahale ederken 
çevrede güvenlik önlemleri de 
alındı. 30 dakika süren müda-
halenin ardından yangın söndü-
rüldü. Yangın sonucu dükkanda 
da maddi hasar meydana geldi. 
Müdahalenin ardından ekipler 
olay yerinden ayrılırken yangın-
la ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Gaz kaynaklı Gaz kaynaklı 
alevler komşu alevler komşu 
binaya sıçradıbinaya sıçradı

Dumanların arasındaDumanların arasında
kalan çocuk kurtarıldıkalan çocuk kurtarıldı

Çatıda başlayan yangınÇatıda başlayan yangın
yandaki evi de etkilediyandaki evi de etkiledi

‘Kurban olayım in’‘Kurban olayım in’

KUMAR BORÇLARIKUMAR BORÇLARI
AİLEYİ MAHVETTİAİLEYİ MAHVETTİ

RUSYA’DAN TELEFON VE KÜRK GELDİRUSYA’DAN TELEFON VE KÜRK GELDİ

BEYOĞLU İstiklal Caddesi’nde 6 
katlı binanın alt katında yer alan 
büfede henüz bilinmeyen bir neden-
le yangın çıktı. Dumanların arasında 
kalan çocuğu polis kurtardı. Yangın, 
henüz bilinmeyen bir sebeple İstik-
lal Caddesi’nde bulunan 6 katlı bina-
nın alt katında yer alan büfede çıktı. 
Yangında dükkanı yoğun duman 
sardı. İhbar üzerine olay yerine itfai-
ye, polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Bir polis dumanların sardığı bina-
da kalan çocuğu kucağında çıkardı. 
Vatandaşların ve itfaiye ekipleri-
nin müdahalesi ile yangın kısa süre-
de kontrol altına alındı. Olay yerin-
de müdahale edilen çocuğun sağlık 
durumun iyi olduğu öğrenildi. Yan-
gın ile ilgili inceleme başlatıldı. İHA

SULTANGAZİ’DE, 2 katlı bina-
nın çatısında başlayıp yandaki eve 
de sıçrayan yangın itfaiye ekiple-
rince söndürüldü. 50. Yıl Mahal-
lesi 2066 Sokak’ta bulunan 2 katlı 
binanın çatısında henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı. Kısa 
sürede büyüyerek, tüm çatıyı saran 
alevler, bitişikteki eve de sıçra-
dı. Yangını fark eden bina sakinle-
ri kendi imkanlarıyla dışarı çıktı.  
İhbar üzerine bölgeye itfaiye, polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri çevrede önlem alırken, itfa-
iye ekipleri yangını söndürdü. Yan-
gın nedeniyle iki binada da hasar 
oluştu. Yangın, cep telefonu kame-
rasınca da kaydedildi. AA

BÜYÜKÇEKMECE’DE E-5 Karayo-
lu’nda otomobiliyle başka araca çar-
pıp tarladan kaçmaya çalışan şahıs, 
mağdur vatandaş tarafından yaka-
landı. Mağdur vatandaş kaçan adamı 
“Kurban olayım in” diyerek ikna 
etmeye çalıştı. Olay E-5 Karayo-
lu Kumburgaz mevkisinde yaşan-
dı. İddiaya göre, 34 UZ 8503 plaka-
lı araç sürücüsü yolda seyir halinde 
olan bir araca çarpıp yoluna devam 
etti. Yaşanan anlar araç kamerası 
tarafından kaydedildi. Aracına çar-
pılan mağdur sürücü kaçan sürücü-
nün izini sürdü. Ara sokakta yakala-
nacağını anlayan sürücü otomobilini 
tarlaya sürdü. Burada araçtan bir 
türlü inmeyen adam, mağdur vatan-
daş tarafından uzun süre ikna edil-
meye çalışıldı. Vatandaşın adama, 
“Kurban olayım in” demesine rağ-
men şahıs tarlada yoluna devam etti. 
Yaşanan anlar cep telefonu ve araç 
kamerasınca kaydedildi. Aracı zarar 
gören vatandaş, kaçan sürücüden 
şikayetçi oldu. İHA

ÇOCUĞUN BIÇAKLANMASIYLAÇOCUĞUN BIÇAKLANMASIYLA
İLGİLİ 2 ZANLI HAPSE ATILDIİLGİLİ 2 ZANLI HAPSE ATILDI
Yenimahalle’de E.Y.E’ye yönelik saldırı soruşturmasında gözaltına alınan 2 zanlı tutuklandıYenimahalle’de E.Y.E’ye yönelik saldırı soruşturmasında gözaltına alınan 2 zanlı tutuklandı

İstanbul Havalimanı’nda düzenlenen operasyonda Moskova’dan İstanbul Havalimanı’nda düzenlenen operasyonda Moskova’dan 
gelen iki yabancı yolcunun valiz ve üstlerinde kaçak eşya bulundugelen iki yabancı yolcunun valiz ve üstlerinde kaçak eşya bulundu

Yenidoğan Çetesi’nin 4. duruşmasıYenidoğan Çetesi’nin 4. duruşması

Ferhan Dürçek kumar borçları nedeniyle kendisine boşanma davası Ferhan Dürçek kumar borçları nedeniyle kendisine boşanma davası 
açan Hanna Dürçek’i öldürdükten sonra aynı silahla canına kıydıaçan Hanna Dürçek’i öldürdükten sonra aynı silahla canına kıydı



ÇATALCA’NIN yeşil-
liklerle çevrili doğa-
sında gerçekleştirilen 
yürüyüşlerde, vatan-
daşlar hem spor yap-

manın hem de doğanın tadı-
nı çıkarmanın keyfini yaşadı. 
Etkinlikler kapsamında temiz 
hava, kuş sesleri ve bol oksijen 
eşliğinde adımlar atan doğasever-
ler, şehrin stresinden uzaklaştıkla-
rını belirti.

Belediye Başkanı Erhan Güzel, 
etkinlik hakkında yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı:

“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı haftasında doğaya 
ve güzel günleri getireceğine inan-
dığımız bahar mevsimine merha-
ba dedik. Yeşiliyle İstanbul’a nefes 

olan Çatalca’mızın eşsiz 
doğal güzellikleri içerisin-
de doğa yürüyüşümüzü ger-
çekleştirdik. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı haftasına kadar doğa 
yürüyüşlerimiz devam ede-
cek. Her yaştan insanımızı 
davet ediyorum.”

HEM ÇEVRE BİLİNCİ HEM DE 
SAĞLIKLI YAŞAM

Çatalca’da düzenlenen doğa 
yürüyüşlerine katılan vatandaşlar, 
etkinlik hakkında olumlu görüş-
lerde bulunarak doğanın önemi-
ne dikkat çektiler. Birçok kişi, bu 
tür organizasyonların hem çevre 
bilincini artırdığını hem de sağlık-
lı yaşamı teşvik ettiğini vurgular-

ken, doğayla iç içe olmanın ruh-
sal rahatlama sağladığını belirtti. 
Çocuklu aileler, bu yürüyüşlerin 

özellikle çocuklarına doğayı sev-
dirme açısından büyük fayda sağ-
ladığını ifade etti.
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Geçtiğimiz günlerde 92 bin kişilik yeni 
bir çalışma yapıldı. Günde yarım çorba 
kaşığından (7gr) azıcık daha fazla zeytinya-
ğı tüketenlerde tüketmeyenlere göre;
Kalp damar hastalığına bağlı ölüm riski-
nin %19 daha azaldığı gözlemlendi. Kan-
sere bağlı ölüm riskinin %17 azaldığı, solu-
num hastalıklarına bağlı ölüm riskinin %18 
azaldığı, nörodejeneratif hastalıklara (alz-
heimer, parkinson gibi) bağlı ölüm riskinin 
%29 azaldığı gözlemlendi. 

Bu araştırma 28 yıl süren gözlemsel bir 
çalışmanın sonucu olarak literatürlerdeki 
yerini alarak zeytinyağının mucizevi tarım-
sal bir gıda olduğunu kanıtlanmış oldu. 

Antioksidan, Omega 3, Omega 6, Oleik 
asit içeriği ile dünyadaki en sağlıklı yağ Zey-
tinyağıdır. 

Kronik hastalıklar, kalp rahatsızlıkları, 
inme, alzheimer, tip 2 diyabet ve bazı kan-
ser türlerininin riskini azalttığına dair sayı-
sız makale yayınlanmıştır. İçeriğindeki oleik 
asit, inflamasyonu  ve bazı kanser türlerini 
önleme üzerine etkili bulunmuştur. Antiok-
sidan içeriği kronik hastalıkları engelleyebi-
lir ve kalp hastalığı riskinizi azaltabilir.

Türkiye kalp projesi araştırmalarının 
sonuçlarına göre, Türkiye deki ölümlerin 
yüzde 37 si kalp hastalıklarından kaynakla-
nıyor Kolestrol yüksekliği zeytinyağı en az 
tüketen Karadeniz bölgemizde, en düşük 
oran ise zeytinyağı ağırlıklı beslenen Ayva-
lık çevresinde. Zeytinyağını bol tüketenül-
kelerde özellikle Yunanistan, İspanya ve 
İtalya’da kalp ve damar hastalıkları ve bu 
hastalıklardan ölüm oranı çok düşük. Ame-
rika nın ünlü beslenme uzmanı Ancel Keys, 
Akdeniz ülkelerinde damar ve kalp hastalık-
larına çok az rastlanmasının nedenini araş-
tırmış ve bütün yemeklerde sadece natu-
rel, sızma zeytinyağı kullanan bu hastalarda 
ülser yaralarının kapanma oranının yüzde 
55 olduğu saptanmıştır. Ciltlerine rad-
yasyon verilmeden önce zeytinyağı sürü-
len hamsterlarda, zeytinyağının radyasyo-
na karşı kesin ve tam bir koruyucu madde 
olduğu saptanmıştır. İnanılır gibi değil ama 
araştırmalarla kanıtlanmış olması insanı 
daha çok şaşırtıyor. 

Tüm bu bilinenlerin yanında son yapılan 
ve 28 yıl gibi uzun bir araştırmanın sonucu 
olarak bir kez daha ‘Zeytinyağlı yiyemem 
aman’ın türkülerde dahi söylenmemesi 
gerektiği ortaya çıkmış oldu. 

Aksine ‘zeytinyağsız yemem asla’ diye 
türkü evrim değiştirmeli. Anne sütünden 
sonra gelen neredeyse en kıymetli besin 
olan zeytinyağını her gün düzenli olarak 
tüketmeliyiz, sevdiklerimize tükettirmeliyiz.

İLKELİ SÖZ: Silah kuşananın, kıy-
met bilenindir.
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İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

22 NİSAN
2025
SALI

Yıl: 24
Sayı: 8869

ŞEVKET ARSLAN
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ÇATALCA’DA BAHARA ÇATALCA’DA BAHARA 
DOĞA YÜRÜYÜŞÜYLE DOĞA YÜRÜYÜŞÜYLE 
MERHABAMERHABA
İstanbul’un yeşil kalbi olarak bilinen Çatalca, İstanbul’un yeşil kalbi olarak bilinen Çatalca, 
baharı doğayla iç içe karşılıyor. 23 Nisan baharı doğayla iç içe karşılıyor. 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftasında Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı haftasında 
doğa yürüyüşleriyle başlatılan etkinlik serisi, doğa yürüyüşleriyle başlatılan etkinlik serisi, 
vatandaşlara hem nefes aldırıyor hem de vatandaşlara hem nefes aldırıyor hem de 
sağlıklı yaşamın kapılarını aralıyorsağlıklı yaşamın kapılarını aralıyor

SENAY 
GÜNCAVAR

KATILIMCILARA beyin ve dav-
ranış arasındaki ilişkiyi anlatan 
sunumu, yoğun ilgiyle karşıla-
nan Dr. Karaismailoğlu, konuk-
lara beyin sağlığını geliştirme, 

psikolojik durumları anlama ve 
nörobilimin günlük yaşantımıza 
nasıl entegre olabileceğini aktar-
dı. Etkinlik sonrası, katılımcılar 
Karaismailoğlu ile sohbet etme 

fırsatı bulup, kitaplarını imzalat-
tılar. 

Silivri Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürü Meral Türk-
men Terlikçi, etkinlik sonrası 

Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’nun selamla-
rını ileterek Dr. Kara-
ismailoğlu’na teşekkür 
plaketini takdim etti.

Silivri Belediyesi, Nisan ayı kültür etkinliklerinde nörobilim alanındaki uzmanlığıyla Silivri Belediyesi, Nisan ayı kültür etkinliklerinde nörobilim alanındaki uzmanlığıyla 
tanınan Dr. Öğr. Üyesi Serkan Karaismailoğlu’nu, Önder Yılmaz Sahnesi’nde ağırladıtanınan Dr. Öğr. Üyesi Serkan Karaismailoğlu’nu, Önder Yılmaz Sahnesi’nde ağırladı

ATAŞEHİR Mevla-
na Mahallesi Nilay 
Sokak Üze-
rinde bulu-
nan 5 katlı 
binanın giriş 
katında bulu-
nan iş yerin-
de yangın 
meydana 
geldi.

Alınan 
ihbar üzerine olay 
yerine Ataşehir 
İtfaiye ekibi sevk 
edildi. Kısa sürede 
olay yerine ulaşan 
ekibin çalışmaları 
sonucu yangın kon-
trol altına alınarak 
söndürüldü. Maddi 
hasarın meyda-
na geldiği olayda 
yaralanma ve can 
kaybı yaşanmadı.

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

HİLAL SİNA 
DENİZ
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Dibe doğru inen
KÜRESEL GÜVEN
ABD’nin ticaret savaşlarını başlatması küresel güveni büyük 
oranda düşürdü. Tarife şoku, pazar kayması büyümeye yönelik 
artan tehditleri gün geçtikçe belirsizlik ortamını artırıyor

Altın, dolardaki 
değer kaybının 
etkisiyle rekor 
kırdı. Ons altın, 
haftanın ilk 
işlem gününde 
3 bin 380 doları 
aştı. Gram altın 
ise 4 bin 150 
lira civarında 
işlem gördü

FINANCIAL Times’ın bu 
hafta Washington’da yapı-
lacak önemli ekonomi 
politikaları belirleme top-
lantıları öncesinde yaptı-
ğı araştırmaya göre, ABD 
kaynaklı ticaret şokunun 
güveni sarsması ve finan-
sal piyasaları vurması 
nedeniyle küresel büyü-
meye yönelik tehditler 
artıyor. Tiger’a göre güven 
göstergeleri keskin bir 
şekilde düşerken finansal 
piyasa koşulları da kötü-
leşti. Küresel görünümdeki bozulma, 
yılın nispeten sağlam başlangıcıyla belir-
gin bir tezat oluşturuyor.

Brookings Enstitüsü’nde kıdem-
li bir araştırmacı olan Eswar Prasad, 
dünya çapında bir resesyon öngörmenin 
“erken” olacağını söyledi ancak küre-
sel ticaretteki çöküşün ve artan politika 
belirsizliğinin büyümeyi önemli ölçüde 
baskılayacağı konusunda uyardı.

Prasad, “Bu büyük şoku gördük. Tica-

rete dayanan her açık ekonomi sıkışacak 
ve bunun da ötesinde (olumsuz) güven 
etkilerine sahip olacaksınız” dedi.

DONALD TRUMP’IN ESERİ
Bulgular, Donald Trump’ın ABD baş-

kanı olarak göreve başlamasından bu 
yana dünyanın dört bir yanından ekono-
mi politikacıları ve maliye bakanlarının 
ilk IMF/Dünya Bankası bahar toplantıla-
rı için Washington’da bir araya geldiği bir 
dönemde ortaya çıktı. HABER MERKEZİ

TEMASLARI kapsamında çok 
sayıda yatırımcı toplantısına 
katılacak Hazine ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, önde gelen 

düşünce kuruluşlarında düzenlenecek 
etkinliklerde konuşacak, mevkidaşla-
rıyla ikili görüşmeler gerçekleştirecek 
ve çok taraflı kalkınma bankalarının üst 
düzey yöneticileriyle bir araya gelecek. 
Şimşek’in bugün başlayan ziyaretinin ilk 
ayağı New York olacak.

Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) ve 
Citi Group tarafından düzenlenecek 
geniş katılımlı yatırımcı toplantısında 
portföy yatırımcıları ile reel sektör tem-
silcilerinden oluşan bir grupla buluşacak 
Şimşek, dünyanın önde gelen üç büyük 
kredi derecelendirme kuruluşunun üst 
düzey yöneticileriyle ayrı ayrı görüşme-
ler gerçekleştirecek.

New York’taki bu temaslara Merkez 
Bankası Başkanı Fatih Karahan’ın da 
eşlik etmesi bekleniyor.

WASHİNGTON TEMASLARI
Bakan Şimşek, 22 Nisan itibarıyla 

ziyaretini başkent Washington’da sürdü-
recek.

ABD Ticaret Odası tarafından düzen-
lenen zirveye katılacak Şimşek, burada 
Dünya Bankası eski Başkanı David Mal-
pass ile birlikte “Finansal Sistemin Gele-
ceği” konulu panelde konuşma yapacak. 
Şimşek, ABD’nin önde gelen düşünce 
kuruluşlarından Atlantik Konseyi’nde 
akademisyenler, analistler, politika yapı-
cılar ve yatırımcıların katılacağı toplantı-
ya da iştirak edecek. AA

BAKAN ŞIMŞEK’IN 
ABD ÇIKARMASI
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, G20, IMF ve Dünya Bankası Bahar 
Toplantıları kapsamında gittiği Amerika Birleşik Devletleri’nde (ABD) 
yatırımcı buluşmaları başta olmak üzere çok sayıda temasta bulunacak

EMTIA piyasalarında, ticari 
tarifelerin küresel enflasyo-
nist baskıları artırabileceği-
ne yönelik endişeler gün-
demdeki yerini korurken, 
ABD’nin izlediği koruma-
cı ticaret politikalarındaki 
ılımlı hava fiyatlar üzerinde 
etkili oldu.

Karşılıklılık esaslı tarife-
lerin yarı iletken ve bazı tek-
noloji ürünlerine uygulan-
mayacağının açıklanmasının 
ardından hafta başında artan 
risk iştahı, takip eden geliş-
meler ışığında belirli ölçü-
de azaldı.

ABD Merkez Bankası (Fed) 
Başkanı Jerome Powell, “Şu 
ana kadar açıklanan tari-
fe artışlarının seviyesi bek-
lenenden çok daha büyük. 
Aynı durumun ekonomik 
etkiler için de geçerli olması 
muhtemel, bu etkiler arasın-
da daha yüksek enflasyon ve 
daha yavaş büyüme yer ala-
caktır” ifadelerini kullandı.

TRUMP-POWELL ÇEKİŞMESİ
ABD Başkanı Donald 

Trump ise Powell’a yönelik, 

“Gidecek, eğer (görevden) 
ayrılmasını istersem ayrılır. 
İşini yaptığını sanmıyorum. 
Her zaman çok geç kalıyor, 
biraz yavaş ve ondan mem-
nun değilim. Eğer gitme-
sini istersem, inanın bana 
hemen gider” söylemlerinde 
bulundu. Powell’ın siyaset 
yaptığını öne süren Trump, 
faiz oranlarının düşmesi 
gerektiğini savundu.

Tarifelerin küresel eko-
nomiye olası etkilerinin 
değerlendirildiği bu dönem-
de Trump’ın Fed Başka-
nı Powell’ı hedef alan açık-
lamaları, bir süredir geride 
duran Fed-Trump uyuşmaz-
lıklarına duyulan endişeleri 
yeniden gündeme taşıdı.

Öte yandan Uluslara-
rası Para Fonu (IMF) Baş-
kanı Kristalina Georgieva, 
gelecek hafta yayımlana-
cak Dünya Ekonomik Görü-
nüm Raporu’ndaki yeni 
ekonomik büyüme tahmin-
lerinde önemli aşağı yönlü 
revizyonlar olacağını ancak 
resesyon öngörülmediğini 
dile getirdi. AA

TRABZON’DA balıkçı tez-
gahlarında mezgit ve istav-
rit, kilogramı 250 liradan 
alıcı buluyor.

Ortahisar ilçesindeki 
Moloz mevkisinde yer alan 
balıkçı tezgahlarında levrek, 
barbun ve çipura kilogramı 
350, istavrit ve mezgit 250, 
alabalık ile somon ise 150 
liradan satışa sunuluyor.

Balıkçı Adem Öztürk, av 
sezonunun bitmesiyle olta 
balıkçılığının devam ettiği-
ni, küçük kayıklarla getiri-

len balıkların satışa sunul-
duğunu söyledi.

Tezgahlarda en çok levrek, 
çipura, alabalık ve somonun 
yer aldığını aktaran Öztürk, 
“Av yasakları başladığı için 
bunlara ağırlık var şu anda. 
Küçük kayıklar istavrit, mez-
git gibi türleri de getiriyor, 
fiyatlar uygun. Alabalık ile 
somonu kilogramı 150 lira-
dan satıyoruz. Bir kilo somon 
ya da alabalık bir aileyi 
doyurabilir. Vatandaşlarımızı 
bekliyoruz” diye konuştu. AA

ULUSLARARASI İş Kadın-
ları ve Girişimciler Derne-
ği (USİKAD) üyesi Türk iş 
kadınlarının katılımı ile 
Tunus’ta iş forumu düzen-
lendi.

USİKAD Yönetim Kuru-
lu Başkanı Müge Öz baş-
kanlığındaki Türk iş kadın-
larından oluşan heyete 
Türkiye’nin Tunus Büyükel-
çisi Ahmet Misbah Demir-
can ve Türkiye’nin Tunus 
Ticari Ataşesi Seda Yüceer 
eşlik etti.

Başkent Tunus’ta düzen-
lenen ikili iş forumunda 
Tunuslu iş insanları ve tica-
ri kurum temsilcileri ile bir 
araya gelen Türk heyeti, iki 
ülke arasındaki ticari fırsat-
ları değerlendirdi.

Tunus ziyaretini değer-
lendiren USİKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Öz, “Sayın 
Emine Erdoğan hanımefen-
dinin himayesinde kuru-

lan Afrika Kültür Evi’ne üye 
iş kadınları olarak, USİKAD 
üyesi iş kadınlarımızla bera-
ber Tunus’taki iş fırsatlarını 
değerlendirmek için Tunus’a 
geldik. Büyükelçimiz Demir-
can’ın da destekleri ile bir-
çok şirket ve ticari kurum 
temsilcisi ile bir araya gel-
dik. Ayrıca düzenlenen iş 
forumu ile Tunuslu iş insan-
ları ile bire bir, ticari fırsat-
ları değerlendirme şansı bul-
duk.” ifadelerini kullandı.

Türk heyeti, 3 günlük 
Tunus ziyareti süresince, 
Uluslararası Kadın Girişim-
ciler Konseyi (CIFE), Tunus 
Yatırım Ajansı (FİPA), 
Tunuslu İş İnsanları Kon-
federasyonu (CONECT) ve 
Tunus Sanayi, Ticaret ve El 
Sanatları Birliği’ne (UTICA) 
bağlı Tunuslu Kadın Giri-
şimciler Odası (CNFCE) 
temsilcileri ile bir araya 
geldi. AA

TARIM ve Orman Bakanlığı, geçen yıl 
yürürlüğe giden eritme peynir tebli-
ğinde kapsamı genişletti.

Artık kaşarlı pidenin içinde kaşar 
yerine eritme peynir kullanılıyorsa o 
ürün kaşarlı pide olarak sunulama-
yacak. Türk Gıda Kodeksi Gıda Eti-
ketleme ve Tüketicileri Bilgilendir-
me Yönetmeliği Kılavuzu’nda yapılan 
değişiklik kapsamında, içeriğinde 
kaşar peynir yerine eritme peynir kul-
lanılan pideye “eritme peynirli pide” 
adı verilecek.

Benzer şekilde, kaşar peyniri yeri-
ne eritme peyniri kullanılan sandviç 
de eritme peynirli sandviç olarak satı-
lacak.Yer fıstığı kullanılarak üretilen 
baklavada da fıstıklı baklava yerine 
“yer fıstıklı” ifadesi kullanılabilecek. 
HABER MERKEZİ

Emtia piyasalarında 
güvenli liman arayışı 

Trabzon’da mezgit ve 
istavritin kilosu 250 TL

Türk iş kadınlarından 
Tunus’ta iş forumu

Bakanlıktan peynir 
düzenlemesi

Bakan Şimşek, Was-
hington temasları kapsa-
mında ABD Hazine Baka-
nı Scott Bessent ile de 
görüşme yapacak.

Küresel yatırım ban-
kalarının organize etti-
ği geniş katılımlı ve 
dar kapsamlı yatırım-
cı toplantılarında Türki-

ye ekonomisindeki son 
gelişmeler hakkında 
değerlendirmede bulu-
nacak Şimşek, küresel 
trendlerin yansımalarını 
ve gelecek dönem önce-
liklerini paylaşacak.

Şimşek, temasları kap-
samında G20 Bakanlar 
Toplantısı’na da katılacak, 

Avrupa İmar ve Kalkınma 
Bankası, Asya Altyapı ve 
Yatırım Bankası, Avrupa 
Yatırım Bankası ve Dünya 
Bankası ile Uluslarara-
sı Finans Kurumu gibi çok 
taraflı kalkınma kuruluş-
larının üst düzey yönetim-
leriyle görüşmeler ger-
çekleştirecek. AA

ABD HAZİNE BAKANI BESSENT İLE GÖRÜŞME

ALTIN DOLUDİZGİN
ALTIN, zayıflayan ABD doları ve 
güvenli liman alımlarının deste-
ğiyle rekor serisini sürdürdü.

Ons altın, haftanın ilk işlem 
gününde yüzde 2’ye yakın arta-
rak 3 bin 382 dolar ile tarihinin 
en yüksek seviyesini gördü.

ABD Başkanı Donald Trump, 
Fed Başkanı Jerome Powell’ı 
faiz oranlarını düşürmek için 
yeterince hızlı hareket etmediği 
gerekçesiyle eleştirdi.

Eleştiriden bir gün sonra 
Beyaz Saray Ulusal Ekonomik 
Konseyi Direktörü Kevin Has-
sett, Trump’ın Powell’ı görev-
den alma seçeneğini değerlen-
dirdiğini söyledi.

Bu durum üzerine dola-
rın değer kaybı hızlandı. Dolar 
endeksi, 98 bandına kadar geri-
leyerek üç yılın en düşük sevi-

yesine indi.
Öte yandan küresel ticaret-

te gerilime dair belirsizlik-
ler sürdü. Trump, geçen hafta 
ABD’nin tüm kritik mineral itha-
latına yönelik potansiyel yeni 
gümrük tarifeleri hakkında 
soruşturma başlatılması tali-

matı verdi.
Öte yandan Avrupa Merkez 

Bankası’nın (ECB) son faiz 
indirimi, düşük getirili bir 
ortamda değerli metalin 
cazibesini artırdı. ECB, geçen 
hafta üç ana faiz oranını 25 baz 
puan düşürmüştü. AA
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İSRAILLI 4 bakan, Filistin toprak-
larını gasbederek kurulan yerleşim 
yerinin açılışında, işgal altındaki 
Batı Şeria’yı ilhak çağrısında bulun-
du. İsrail devlet televizyonu KAN’ın 
haberine göre, Savunma Bakanı Yis-
rael Katz, Adalet Bakanı Yariv Levin, 
Ulusal Misyonlar Bakanı Orit Stro-
ck ile Necef ve Celile Kalkınma Baka-
nı Yitzhak Wasserlauf, işgal altında-
ki Batı Şeria’da yeni yerleşim yerinin 
açılış törenine katıldı.

SAVUNMA HATTIYMIŞ
İsrailli bakanlar, işgal altındaki Filis-

tin topraklarında yerleşimlerin güçlen-
dirilmesi ve ilhak mesajı verdi. Savun-
ma Bakanı Katz, Filistin topraklarını 
gasbederek kurulan yerleşimlerin İsra-
il için savunma hattı anlamına geldiği-
ni öne sürerek Batı Şeria’nın kuzeyine 
yönelik saldırıları devam ettirecekle-
ri tehdidinde bulundu. Adalet Bakanı 
Levin de işgal altındaki Batı Şeria top-
rakları üzerinde hak sahibi oldukları-
nı ve bu konunun öncelik listesinin en 
başında olduğunu savundu. AA

İsrail’den Batı 
Şeria tehdidi

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Rum mevkidaşı Hristodulidis’in 
Kıbrıs’taki Türkleri yok sayan Paskalya mesajına tepki gösterdi

DIS HABER

ABD Başkanı Donald 
Trump, Rusya ve Ukray-
na’ya bu hafta bir anlaş-
maya varmaları durumun-

da “büyük ticaret” yapma vaadinde 
bulundu. Trump, Truth Social 
platformundan, Paskalya Bayra-
mı dolayısıyla geçici ateşkes uygu-
layan Rusya ve Ukrayna arasında 
anlaşma yapılmasını teşvik eden 
bir paylaşımda bulundu.

BU HAFTA ANLAŞABİLİRLER
ABD Başkanı paylaşımında, 

“Umarım Rusya ve Ukrayna bu hafta 
bir anlaşma yapar. İkisi de sonra-
sında ABD ile büyük ticaret yapma-
ya başlayacak ve bir servet kazana-
cak.” ifadelerine yer verdi. Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin ve 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy’e, savaşmak veya servet 
değerinde kazanç elde edecek tica-
ret yapmak arasında tercih sunan 
Trump, 18 Nisan’da yaptığı açık-
lamada, “taraflardan birinin bu işi 
zorlaştırması durumunda” ateş-
kes görüşmelerinden vazgeçebile-
ceği mesajını vermişti. Rusya Dev-
let Başkanı Putin, Paskalya Bayramı 
dolayısıyla Ukrayna’da 21 Nisan saat 
00.00’a kadar ateşkes ilan etme kara-
rı aldıklarını duyurmuş, Zelenskiy 
ise, Rusya’yı ateşkesi defalarca ihlal 
etmekle suçlamıştı. 

ABD Başkanı Trump, Truth Soci-
al platformundaki bir diğer payla-
şımında ise pazarlıkta başarı elde 
etmekle altına sahip olmak arasında-
ki bağa işaret etti. Trump, “Müzake-

re ve başarının altın kuralları: Altı-
nı olan kuralları koyar. Teşekkürler.” 
ifadelerine yer verdi. Ayrıca, ABD 
ile ticaret yapan ülkelere uygulanan 
vergiler yüzünden kendisini eleşti-
ren iş adamlarını hedef alan Trump, 
onların politika bilmediğini belirt-
ti. Trump, “Benim, Amerikan kapita-
lizminin şimdiye kadar sahip olduğu 
en büyük dost olduğumu anlamıyor-
lar veya farkında değiller” paylaşı-
mında bulundu.

Öte yandan Kolombiya Cumhur-
başkanı Gustavo Petro, “Rusya ve 
Ukrayna doğrudan diyalog kurmalı.” 
ifadelerini kullandı. AA

‘BARIŞIRSANIZ SIZI
PARAYA BOĞARIM’

Tatar’dan Hristodulidis’in
Paskalya mesajına tepki

İki ülke arasındaki savaşı sona erdirmek amacıyla Putin ve Zelenskiy’e baskıları artıran 
ABD Başkanı Trump taraflara barışmaları halinde ‘büyük ticaret’ vaadinde bulundu

ABD savaş uçaklarının Yemen’in baş-
kenti Sana’da düzenlediği saldırıda 
12 kişinin öldüğü, 30 kişinin yaralan-
dığı bildirildi. Husi yönetiminin Sağ-
lık Bakanlığı, X hesabından yaptığı 
açıklamada, gece ABD savaş uçakları-
nın Sana’nın yanı sıra Amran, Sade, 
Marib ve Mahvit illerine de saldırı-
lar düzenlediğini duyurdu. Sana’da-
ki bir mahalle ve pazara yönelik ABD 
saldırısında ilk belirlemelere göre 12 
kişinin öldüğü, 30 kişinin yaralandığı 
kaydedildi. Saldırılarda oluşan enkaz-
da, kurtarma çalışmalarının sürdüğü 
belirtilirken, diğer 4 kentteki saldırı-
lardaki can ve mal kaybına dair bilgi 
paylaşılmadı. AA

HINDISTAN’IN Jharkhand eyaletinin 
Bokaro bölgesinde güvenlik güçleri ile 
Maocu isyancılar arasında çıkan çatış-
mada 8 isyancının öldüğü bildirildi. 
ANI News’ün haberine göre, emniyet 
yetkilileri, eyalette güvenlik güçleriy-
le Maocu isyancılar arasında çatışma 
çıktığını açıkladı. Açıklamada, orman-
lık bir alanda çıkan çatışmada ilk belir-
lemelere göre 8 isyancının etkisiz 
hale getirildiği belirtildi. Operasyon-
da güvenlik güçleri çok sayıda silah ve 
patlayıcı madde ele geçirdi. AA

ABD’NIN Massachusetts eyaletinde-
ki Harvard Üniversitesinin kampü-
sünde silah sesi duyulması üzerine 
üniversite çalışanları ve öğrencileri-
ne yönelik güvenlik tedbirleri alın-
dı. Merkezi Boston kentinde bulunan 
Harvard Üniversitesinin kampüsünde 
yer alan metro istasyonunda silah sesi 
duyulmasının ardından okul yöne-
timi, e-posta ile uyarı mesajı paylaş-
tı. Öğrencilere ve personele gönderi-
len e-postada, bir süreliğine herkesin 
yerinde kalması, bulundukları yerden 
dışarı çıkmaması istenirken, metroyu 
kullanan yolcuların bir kısmı güven-
lik gerekçesiyle servis otobüslerine 
yönlendirildi. AA

Yemen’in başkenti
bombalandı: 12 ölü

8 Maocu isyancı 
hayatını kaybetti

Harvard kampüsünde
silah sesleri duyuldu

VATIKAN, Katoliklerin ruha-
ni lideri ve Vatikan Devlet Baş-
kanı Papa Franciscus’un dün 
sabah yerel saatle 07.35’te (TSİ 
08.35) 88 yaşında hayatını kay-
bettiğini bildirdi. Şubat ve mart 
aylarında geçirdiği çift taraflı 
zatürre sebebiyle 38 gün boyun-
ca Roma’daki Gemelli Hastane-
si’nde tedavi gördükten sonra 
23 Mart’ta taburcu edilen Papa 
Franciscus, bir süredir nekahet 
dönemindeydi. Papa Francis-
cus, Vatikan’da önce ABD Baş-
kan Yardımcısı JD Vance ile 
görüşmüş, daha sonra da Aziz 
Petrus Meydanı’nda düzen-

lenen Paskalya Ayininin son 
bölümüne katılmış ve burada 
aracıyla gezerek halkı selamla-
mıştı.

12 YILLLIK PAPA
Katolik aleminin 266’ncı 

Papası olarak Mart 2013’te sele-
fi Papa 16. Benediktus’un tari-
hi istifası sonrasında seçi-
len Papa Franciscus, 12 yıldan 
fazla görev yaptı. Papa Francis-
cus, Aralık 2023’te Meksika-
lı bir yayın kuruluşuna verdiği 
demeçte, Vatikan’da şatafatlı bir 
törenin aksine sade bir tören-
le son yolculuğuna uğurlan-

mak istediğini belirtmişti. Papa, 
mezarının da geleneklerin 
dışında diğer papaların aksine 
Vatikan’daki Aziz Petrus Bazili-
kası’na değil, her dış gezisinden 
önce ve sonra Roma’da gidip 
özel olarak dua ettiği Azize 
Büyük Meryem (Santa Maria 
Maggiore) Bazilikası’nda hazır-
landığını kaydetmişti. Papa 
Franciscus, 9 ve 12 Şubat’taki 
halka açık iki etkinlikte, bron-
şit geçirdiğini ve nefes almak-
ta güçlük çektiğini ifade ederek 
konuşma yapamamış ve yar-
dımcılarından konuşma metin-
lerini okumalarını istemişti. AA

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, Güney Kıbrıs Rum Yöne-
timi (GKRY) lideri Nikos Hristo-
dulidis ve Rum Ortodoks Kilisesi 
Başpiskoposu Georgios’un, Paskal-
ya Bayramı nedeniyle yayımladık-
ları mesaj ve genelgedeki KKTC ve 
Türkiye’yi hedef alan söylemlere 
tepki göstererek, “Sayın Hristodu-
lidis’in mesajındaki ‘işgal duvarı-
nı yıkma stratejisi’ gibi kabul edil-
mez ifadeleri, çözüm çağrısı değil, 
halkımıza karşı işledikleri suçla-
rı ve hegemonya arzularını perde-
lemeye çalışan bir söylemdir.” ifa-
delerini kullandı.

SÜREÇ ZARAR GÖRÜYOR
Rum Ortodoks Kilisesi Başpis-

koposu Georgios’un, “Yunanistan, 
GKRY ve tüm Helenizm’in Türkle-
ri kovmak ve vatanı kurtarmak için 
ortak mücadele etmesi gerekir” 
şeklindeki Paskalya Genelgesi’nde 
yer alan çağrıya da tepki gösteren 
Cumhurbaşkanı Tatar, Rum lider 
Nikos Hristodulidis ve Rum Orto-
doks Kilisesi Başpiskoposu Georgi-

os’un kullandıkları ifadelerin, Kıb-
rıs’ta karşılıklı anlayış temelinde 
kurulabilecek herhangi bir diyalog 
zeminine ciddi zarar verdiğine işa-
ret etti. Tatar, açıklamasında, Kıb-
rıs Türk halkının tüm zorluklara 
rağmen yıllar boyunca uzlaşı ara-
yışından vazgeçmediğini dile geti-
rerek, artık hiç kimsenin kendile-
rinden devletleri, egemenlikleri ve 
onurlarından tavizi beklememesi 
gerektiğine dikkati çekti. 

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 

Tatar, uluslararası toplumun, 
Kıbrıs Türk tarafının uzlaşı viz-
yonunu ciddiyetle değerlendir-
mesi ve bölgede kalıcı istikrarı 
bu temelde ele almasının beklen-
diğini belirterek, şunları kaydetti: 
“Sayın Hristodulidis’in mesajın-
daki ‘işgal duvarını yıkma stra-
tejisi’ gibi kabul edilmez ifadele-
ri, çözüm çağrısı değil, halkımıza 
karşı işledikleri suçları ve hege-
monya arzularını perdelemeye 
çalışan bir söylemdir.” AA

Rusya Savunma Bakanlığı, Ukray-
na’da Paskalya Bayramı nedeniy-
le ilan edilen geçici ateşkesin sona 
ermesinin ardından çatışmaları sür-
dürdüklerini bildirdi. Bakanlıktan 
yapılan açıklamada, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’in, 19 Nisan 
saat 18.00’dan 21 Nisan saat 00.00’a 
kadar ateşkes kararı aldığı anımsa-
tıldı. Ukrayna tarafının ilan edilen 
ateşkese uymadığı belirtilen açık-
lamada, “Ukrayna Silahlı Kuvvetle-

rinin Paskalya Bayramı vesilesiyle 
ilan edilen ateşkese rağmen Rus bir-
liklerinin pozisyonlarına ve sınırda-
ki bölgelerde sivil altyapılara yöne-
lik topçu ve insansız hava araçları 
(İHA) ile saldırılarını sürdürdüğü ve 
bunların püskürtüldüğü” aktarıldı. 
Açıklamada, “Toplam 4 bin 900 ateş-
kes ihlali kaydedildi. Ateşkesin sona 
ermesinin ardından Rusya Silah-
lı Kuvvetleri özel askeri operasyonu 
sürdürdü.” ifadelerine yer verildi. AA

Ateşkes bitti, savaşa devam

Bir süredir 
zatürre tedavisi 
gören Papa 
Franciscus, dün 
sabah hayatını 
kaybetti. 88 
yaşındaki ruhani 
liderin yerine 
kimin geçeceği 
önümüzdeki 
günlerde seçimle 
belirlenecek

Katolikler yasta: Papa öldü
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ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı 
Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü 2025 Yılı Mart Ayı 
Alansal Yağış Rapo-

ru verilerinden derlediği bilgile-
re göre, uzun yıllar mart ayı ortala-
ma yağış miktarı metrekareye 61,2 
kilogram olarak gerçekleşti.

Geçen yıl martta, metrekareye 
69,5 kilogram yağış düştü. Bu sene 
aynı dönemdeki yağış miktarı ise 
28,8 kilogramda kaldı. Yağışlarda 
normaline göre yüzde 53, geçen yıl 
mart ayına göre ise yüzde 59 azal-
ma yaşandı.

Türkiye genelinde son 35 yılın 
en düşük mart ayı yağışı gerçek-

leşti.
Mart ayında yağışların, İzmir, 

Aydın, Muğla, Denizli, Manisa, 
Uşak, Burdur, Eskişehir, Ankara, 
Kırıkkale, Çankırı, Çorum, Adana, 
Hatay, Kilis çevreleri ile Antal-
ya’nın doğu kesimlerinde norma-
le göre yüzde 80’den fazla azal-
ma, Erzincan ile Erzurum’un kuzey 
kesimlerinde yüzde 40’ın üzerinde 
artış görüldü.

Bölge genelinde tüm bölgeler, 
normalleri ve geçen yılkinin altın-
da yağış aldı, normaline göre en 
fazla azalma yüzde 79 ile Ege Böl-
gesi’nde gerçekleşti. Ege Bölgesi’n-
de 65, Marmara Bölgesi’nde 39, İç 
Anadolu Bölgesi’nde 35, Karadeniz 

Bölgesi’nde son 32 yılın en düşük 
yağışı kaydedildi.

MARTTA YAĞIŞLI 
GÜN SAYISI 6,4

İl geneli en az yağış, metrekareye 
5,1 kilogram ile Ankara’da, en fazla 
yağış ise metrekareye 89,2 kilog-
ram ile Tunceli’de görüldü.

Mart ayı yağışlarında normali-
ne göre en fazla artış yüzde 35 ile 
Erzincan’da, en fazla azalma ise 
yüzde 91 ile Manisa’da gerçekleşti.

Aksaray, Ankara, Çankırı, Deniz-
li, Hatay, İzmir, Kırıkkale, Mani-
sa’da 65, Van’da 63, Kırşehir’de 53, 
Balıkesir’de 42, Bolu, Çorum, Eski-
şehir, İstanbul, Karabük, Karaman, 

Kastamonu, Konya, Kütahya’da 
39, Bartın, Kocaeli, Sakarya’da 36, 
Amasya ve Tokat’ta son 35 yılın en 
düşük mart ayı yağışı kaydedildi.

Türkiye genelinde yağışlı gün 
sayısı 1991-2020 ortalamasın-
da 11,3 gün olarak hesaplanırken, 
martta ortalama 6,4 gün oldu.

Martta yağışlı gün sayısı, İzmir, 
Manisa, Uşak, Aydın, Mersin, 
Karaman, Adana, Hatay, Ankara, 
Çankırı, Çorum, Kırıkkale, Eski-
şehir çevrelerinde yer yer 1 güne 
kadar düştü. Kırklareli, Çanakkale, 
Balıkesir, Ordu, Giresun, Gümüş-
hane, Bayburt, Rize, Artvin ve Bin-
göl çevrelerinde 15-20 gün aralı-
ğında görüldü. AA

Türkiye’de bu yıl mart ayında yağışlar, normale göre yüzde 53, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 59 azaldı. Böylelikle mart ayı son 35 yılın en kurak ayı olarak kayıtlara geçti

KARLARIN erimeye başladığı Kars’ın 
Sarıkamış ilçesinde, ormanlar, parklar 
ve bahçeler kızıl sincaplarla şenlendi.

Karların erimeye başladığı ve etkili 
olan sağanağın ardından güneşli hava 
doğayı canlandırdı.

Sarıçam ormanlarıyla çevrili 2 bin 
200 rakımlı ilçenin İnönü Mahalle-
si’nde bulunan millet bahçesinde 
kızıl sincaplar görülmeye başlandı.

Vatandaşların günün büyük bölü-
münde spor ve yürüyüş yaptığı, din-
lendiği millet bahçesinde, kızıl sin-
capların ağaç dallarında gezinmesi, 
kozalak kemirmesi, ağaçlar arasında 
dolaşması görüntülendi. AA

KARS’TA etkili olan kar yağışıyla 
yüksek kesimler beyaza büründü.

Kentte önceki gün başlayan ve ara-
lıklarla devam eden sağanak, yüksek 
kesimlerde yerini kar yağışına bıraktı.

Yağışla Kars-Ani kara yolu üzerin-
de bulunan 2 bin 254 rakımlı Yahni 
Dağı beyaza büründü. Sarıkamış ilçe-
sinde de gece başlayıp aralıklarla 
devam eden sağanak yüksek kesimler-
de yerini kara bıraktı. AA

Sarıkamış’ta ormanlar 
kızıl sincaplarla şenlendi

Kars’ta yüksek 
yerlerde kar var

Türk Yıldızları, İskenderun 
semalarını parlattı

Baykar tarafından milli ve özgün olarak geliştirilen Türkiye’nin ilk SİHA’sı Bayraktar 
TB2, Baykar üretimi TM100 motoruyla 2. test uçuşunu başarıyla gerçekleştirdi

IRAK’IN başkenti Bağdat’ta, 
Türk firmalarının da katılımıy-
la “Savunma, Güvenlik, Aske-
ri Sanayiler ve Siber Güvenlik 
Fuarı” düzenlendi.Bağdat Fuar 
Merkezi’nde 13. düzenlenen 
fuarın açılışını Irak Başbakanı 
Muhammed Şiya es-Sudani ger-
çekleştirdi.

Fuarda Milli Savunma Bakan 
Yardımcısı Musa Heybet ve 
savunma sanayi alanındaki bazı 
Türk firmaları da katılım sağla-
yarak ürünlerini sergiledi.

Sarsılmaz Silah Sanayi Ano-
nim Şirketi Uluslararası Satış 
Müdürü Ödül Öden, şirketleri-
nin Türkiye’nin en köklü silah 
üreticilerinden birisi olduğu-
nu ifade ederek, “Irak bölgesi de 

bu anlamda bizim için son dere-
ce önemli olduğu için buraya 
birçok ürünümüzle katılım sağ-
lıyoruz. Tabancalar, makinalı 
tüfekler ve piyade tüfekleri gibi 
ürünlerimizi burada sergiliyo-
ruz.” şeklinde konuştu.

Onestechnology firması tem-
silcisi Tunay Karatekin de, yerli 
ve milli bir firma olduklarını 
belirterek, ağırlıklı olarak enteg-
re fiziksel güvenlik sistemle-
ri ve biyometrik kimlik doğru-
lama sistemi alanında faaliyet 
yürüttüklerini aktararak, Irak’ın 
aşama kattettiğini ve buna katkı 
sağlamak için fuara katıldıkları-
nı söyledi. On üç yerli ve yaban-
cı şirketin katıldığı fuar, 4 gün 
sürecek. AA

Bağdat’taki fuara Türk
firmalarından çıkarma

SON 35 YILIN EN 
KURAK MART AYI

BAYKAR’DAN yapılan açıklamaya 
göre, Bayraktar TB2, Baykar’ın kendi 
geliştirdiği TM100 motoruyla hava-
landı. Bu motorla 2. kez uçuş yapan 
milli SİHA, testi başarıyla tamamla-
dı.

Baykar Genel Müdürü Haluk 
Bayraktar, X sosyal medya platfor-
mundan yaptığı paylaşımda, inan-
dıklarını, birlikte çalıştıklarını ve 
başardıklarını ifade ederek, Bayraktar 
TB2’nin dünyada kendi klasmanın-
da açık ara en çok sipariş verilen ve 
en yüksek adetli seri üretim aşaması-
na geçmiş taktik sınıf bir SİHA siste-
mi olduğunu belirtti.

Gövdesinden elektronik-aviyo-
nik sistemlerine, uçuş kontrol bilgi-
sayarından tüm yazılımlarına kadar 
tamamen milli olarak geliştirdikleri 
Bayraktar TB2’nin motorunun içten 
yanmalı bir piston motoru olduğunu 
aktaran Bayraktar, “Zamanında ‘iyi 
ama motoru yerli değil’ diyerek bir-
çok algı operasyonu yapılmaya çalı-
şıldı. Oysa bu sınıftaki bir SİHA için 
motor, görev başarısını belirleyen en 
kritik bileşenlerden biri değildi. Bu 

nedenle başta daha stratejik alanlara 
odaklandık.” ifadelerini kullandı.

“TM100 KENDİ KLASMANINDAKİ 
EN GELİŞMİŞ HAVACILIK 

MOTORU OLDU”
Haluk Bayraktar, o dönem üre-

tim adetlerine bakıldığında yerli bir 
motor geliştirmenin ekonomik olarak 
da fizibil olmaması nedeniyle önce-
likleri olmadığını belirterek, şunla-
rı kaydetti: “Konu zamanla karika-
türlere dahi malzeme haline geldi. 

Ancak Bayraktar TB2, sahada göster-
diği üstün başarıyla dünya çapında 
en meşhur SİHA haline geldi. Kendi 
sınıfında sadece en çok üretilen 
değil, aynı zamanda en fazla ihraç 
edilen ve gerçek koşullarında kendi-
ni en çok ispatlamış platform oldu. 
Dünya çapında bir sembole dönüş-
tü. Bu başarının ardından daha yük-
sek performansa sahip yerli bir motor 
geliştirmek, tedarik zinciri emniye-
ti açısından artık bir ihtiyaç haline 
geldi.” AA

Bayraktar TB2’den 
TM100 süper uçuş

TÜRK Hava Kuvvetlerinin akro-
basi timi Türk Yıldızları, Hatay’ın 
İskenderun ilçesinde 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı nedeniyle gösteri uçuşu yaptı.

Adana’daki İncirlik Üssü’nden 
havalanan Türk Yıldızları’nı, yap-
tığı gösteri uçuşu sırasında İsken-
derun Sahili şeridine gelen vatan-
daşlar ilgiyle izledi.

İskenderun semalarında 30 daki-
ka süren uçuşu, vatandaşlar cep 
telefonlarıyla kaydetti.

Türk Yıldızları, gösteri uçuşun-
da yaptığı akrobatik hareketlerle 
izleyenlere unutulmaz anlar yaşat-
tı. Hatay Valisi Mustafa Masatlı da 
gösteri uçuşunu izleyenler arasın-
da yer aldı. AA



ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi ile İzmit Körfezi’n-
de hayata geçirilen dip çamuru 
temizliği projesindeki son duru-
mu yerinde inceledi.

Bakanlıktan yapılan açık-
lamaya göre Kurum, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi ile İzmit 
Körfezi’nde hayata geçirilen dip 
çamuru temizliği projesindeki 
son durumu yerinde inceledi.

Kurum, tüm Türkiye ve dün-

yaya örnek olacak bir proje yürüt-
tüklerinin altını çizerek, şunla-
rı kaydetti: “Kocaeli Büyükşehir 
Belediyemizle birlikte dünya-
nın en büyük çevre projelerin-
den birini başlattık. İlk etapta 1,1 
milyon metreküp dip çamurunu 
burada gördüğümüz gibi, solüs-
yonlarla çamurla deniz suyu-
nu ayrıştırmak suretiyle berta-

raf ettik. Gerçekten içler acısı bir 
halden, nereye getiriyoruz. Bu 
sonuç çok kıymetli. İnşallah 2’nci 
ve 3’üncü etabın da tamamlan-
masıyla birlikte İzmit Körfezi’nde 
dünyaya örnek bu projeyi tamam-
lamış ve İzmitli kardeşlerimize 
hediye etmiş olacağız. Bittiğinde 
orada gençlerimiz, çocuklarımız, 
vatandaşlarımız İzmit Körfezi’nin 

o masmavi güzelliğini her anıy-
la hissedebilecekler. Tüm Tür-
kiye’ye örnek olacak bir projeyi 
burada yürütüyoruz. Haliç de işte 
bu haldeydi. Böyle bir çalışma 
çerçevesinde inşallah Haliç’ten 
daha temiz olacak.”

Bakan Kurum, çalışmaların 
etkisiyle denizde ekosistemin can-
landığına da dikkati çekerek daha 
önce ve artık görülmeyen canlıla-
rın Körfez’e geldiğini, yunusların 
yeniden Körfez’de yaşamaya baş-
ladıklarını belirtti. AA
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Ü
NIVERSITELERIN 
Patent ve Faydalı Model 
Performansı Raporu”ndan 
yaptığı derlemeye göre, 

üniversitelerin TÜRKPATENT’e 
yaptığı patent ve faydalı model 
başvurusu yıllar itibarıyla artış 
kaydetti.

Kuruma, üniversiteler tarafından 
2010’da sadece 10 patent ve fayda-
lı model başvurusu yapılırken, bu 
sayı 2024’te yüzde 16 bin 300 artış-
la 1640’a yükseldi. Bu artış, Türk 
üniversitelerinin bilimsel çalışma-
larının ve yenilikçi projelerinin, 
patent ve faydalı model alanların-
da daha fazla yer bulmaya başladı-
ğını gösterdi.

Söz konusu yıllarda, üniversi-
teler tarafından yapılan patent ve 
faydalı model başvurularının ille-
re göre dağılımına bakıldığında ise 
en fazla başvurunun, 4 bin 782 ile 
İstanbul’dan yapıldığı görüldü. Bu 
ili 1192 başvuru ile Ankara ve 893 
başvuru ile İzmir, 448 ile Erzurum 
ve 337 başvuruyla Kayseri takip 
etti.

KADIN BULUŞÇU 
SAYISI ARTIYOR

Üniversite başvurularında 
yer alan kadın buluşçu sayısı da 
2022’de 864 iken, 2023’te 926’ya, 
2024’te ise 1063’e ulaştı. Bu 
dönemde kadın buluşçu sayısın-
daki artış, yüzde 23’lük bir orana 
tekabül etti.

2022-2024 yıllarında, üniver-

sitelerden yapılan başvurularda 
kadın buluşçu oranının artması, 
Türkiye’nin AR-GE ekosisteminde 
kadınların rolünün güçlendiğini ve 
bu alandaki eşitsizliklerin zaman 
içinde azaldığını gösterdi.

Üniversitelerin başvuru sınıflan-
dırmaları incelendiğinde, ilk sıra-
da insani ihtiyaçların yer aldığı 
görüldü. Bu alanı işlemlerin yürü-
tülmesi, taşıma, kimya-metalürji, 
tekstil-kağıt, sabit yapılar, makine 
mühendisliği, aydınlatma, ısıtma, 

silahlar, fizik ve elektrik konula-
rı izledi.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
CERRAHPAŞA LİDER

Başvuru sayısıyla öne çıkan 
üniversitelere bakıldığında İstan-
bul’daki üniversiteler başı çekti. 
Listenin zirvesinde bulunan İstan-
bul Gelişim Üniversitesi, 2010-
2024 yıllarında 932 patent ve fay-
dalı model başvurusuyla lider 

oldu.
İstanbul Üniversitesi Cerrahpa-

şa 644 başvuru ile ikinci, İstanbul 
Medipol Üniversitesi 607 başvu-
ruyla üçüncü sırada yer aldı.

En fazla tescil belgesine sahip 
üniversiteler incelendiğinde ise 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpa-
şa’nın, en fazla tescil belgesine 
sahip üniversite olduğu görülüyor. 
Bunu sırasıyla İstanbul Üniversite-
si ve İstanbul Medipol Üniversitesi 
takip etti. AA

ÜNIVERSITELER PATENT
BAŞVURUSUNDA ATAKTA
Türk Patent ve Marka Kurumuna, 2010-2024 yıllarını kapsayan 15 yılda üniversitelerin 
yaptığı patent ve faydalı model başvurusu yüzde 16 bin 300 artarak 10’dan 1640’a ulaştı

Bakan Kurum, İzmit Körfezi dip çamuru 
temizliği proje alanında incelemelerde bulundu

TARIHTE birçok medeniyete ev 
sahipliği yapan “Fırat’ın incisi” Rum-
kale’de göreve başlayan jandarma atlı 
birlikleri, yerli ve yabancı turistlerin 
ilgisini çekiyor.

Jandarma Genel Komutanlığı-
na bağlı atlı birlikler, Yavuzeli ilçesi 
sınırlarında yer alan Fırat Nehri kena-
rındaki tarihi Rumkale’de göreve baş-
ladı. Atlı birlikler, turizm sezonu-
nun başlamasıyla yoğunluk oluşturan 
yerli ve yabancı turistlerden ilgi görü-
yor. AA

TÜRK Hava Yolları (THY) tarafından 
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye-
si, Kültür ve Turizm Bakanlığı işbirli-
ğiyle Kahramanmaraş Tanıtım Programı 
düzenlendi.

Kentteki bir otelde düzenlenen prog-
rama, THY Yönetim Kurulu ve İcra 
Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Bolat’ın yanı sıra Kahramanmaraş Vali-
si Mükerrem Ünlüer, Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Gör-
gel, Kahramanmaraş Milletvekili ve eski 
Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit 
Kirişçi, THY Genel Müdürü Bilal Ekşi, 
A Jet Genel Müdürü Kerem Sarp, THY 
Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Üyesi 
Murat Şeker, THY üst yönetimi, millet-
vekilleri, akademisyenler ve davetliler 
katıldı.

Programın açılışında konuşan THY 
Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Baş-
kanı Bolat, THY yönetimi olarak Kahra-
manmaraş’ta bulunmaktan dolayı mutlu 
olduklarını belirterek, şehrin kültürel, 
doğal güzelliklerinin yanı sıra gastrono-
mi alanında da Türkiye’nin önde gelen 
kentlerinden biri olduğunu söyledi. AA

TARIM İşletmeleri Genel Müdürlü-
ğü (TİGEM) 700 küçükbaş hayvan sat-
mak üzere ihale açtı.

Kurumun Resmi Gazete’de yayım-
lanan ilanına göre, TİGEM Altıno-
va Tarım İşletmesi Müdürlüğü yetiş-
tirmesi 500 reforme koyun, 125 dişi 
toklu, 50 reforme koç ve 25 erkek 
toklu canlı ağırlıkları üzerinden parti-
ler halinde satılacak. AA

Fırat’ın incisi Rumkale’de 
atlı birlikler görevde

THY ve 
Kahramanmaraş

tanıtım için 
sarmaş dolaş

TİGEM 700 reforme 
küçükbaş hayvan satacak

Bakan Kurum: İzmit Körfezi’nde iyi durum

Türkiye’den 673 milyon dolarlık 
otobüs, minibüs, midibüs ihracatı

Yılın ilk 
çeyreğinde 

55 ülkeye 
673 milyon 

183 bin 
dolarlık satış 
yapan sektör 
temsilcileri, 

2024’ün 
ocak-mart 
dönemine 

göre 
ihracatını 
yüzde 2,3 

artırdı

TÜRKIYE’DEN ocak-mart döne-
minde 55 ülkeye gerçekleştiri-
len otobüs, minibüs ve midibüs 
ihracatından 673 milyon 183 
bin dolar gelir elde edildi.

Uludağ Otomotiv Endüstrisi 
İhracatçıları Birliğinin kayıtla-
rından yapılan derlemeye göre, 
Türkiye’nin otobüs, minibüs ve 
midibüs ihracatı yılın ilk çeyre-
ğinde 2024’ün aynı dönemine 
kıyasla yüzde 2,3 arttı.

Geçen yıl ocak-martta 657 
milyon 594 bin dolar olan dış 
satımı bu sene aynı aylarda 673 
milyon 183 bin dolara yüksel-
ten sektör temsilcileri, 55 ülkeye 
otobüs, minibüs, midibüs gön-
derdi.

Otomotiv sektörünün toplam 
ihracatından yüzde 7,1 pay alan 
otobüs, minibüs ve midibüs üre-
ticileri, bu dönemde en fazla 
ihracatı Fransa’ya gerçekleştirdi.

Fransa’ya geçen yılın ocak-

mart döneminde 104 mil-
yon 103 bin dolar olan ihracat, 
2025’in aynı aylarında yüzde 30 
artışla 135 milyon dolara çıktı.

En büyük ikinci pazar 
Almanya’ya otobüs, mini-
büs ve midibüs ihraca-
tı yüzde 84,25 yükseliş-
le 65 milyon 354 bin 
dolardan 120 milyon 
416 bin dolara yük-
seldi.

Üçüncü sırada yer 
alan Birleşik Kral-
lık’a ise ihracat yüzde 
56,5 artışla 41 milyon 
103 bin dolardan 64 
milyon 334 bin dola-
ra ulaştı.

Polonya’ya yapı-
lan otobüs, minibüs ve 
midibüs ihracatı da yüzde 
96’lık artışla 26 milyon 367 
bin dolardan 51 milyon 694 
bin dolara çıktı. AA

Beşinci sırada bulunan Sırbistan’a ilk çey-
rekteki ihracatta, 2024’ün aynı dönemine kıyasla 

yüzde 303,4 artış yaşandı.
Sırbistan’a geçen yılın ilk çeyreğinde 11 milyon 367 

bin dolar olan dış satım, bu yılın aynı döneminde 45 milyon 
854 bin dolara çıktı.

İtalya yüzde 40 düşüş ve 39 milyon 77 bin dolarla 6’ncı, 
İspanya ise yüzde 54 azalış ve 26 milyon 393 bin dolarla 7’nci 

ülke oldu.
Romanya’ya otobüs, minibüs ve midibüs ihracatı ilk çeyrekte 

yüzde 113,8 artışla 9 milyon 901 bin dolardan 21 milyon 171 bin 
dolara yükseldi. Bu rakamla Romanya, en çok otobüs, minibüs 

ve midibüs ihracatı yapılan 8’inci ülke olarak kayıtlara geçti.
Ocak-mart aylarında otobüs, minibüs ve midibüs ihra-

catında 2024’ün aynı dönemine göre Portekiz yüzde 36 
düşüş ve 16 milyon 928 bin dolarla 9’uncu ve ABD 

ise yüzde 47 azalış ve 16 milyon 637 bin dolarla 
10’uncu sırada bulunuyor.

Bu dönemde Bulgaristan’a yapılan ihra-
cat, 1 milyon 168 bin dolardan 14 

milyon 637 bin dolara yük-
seldi. AA

SIRBİSTAN’A 
İHRACAT YÜZDE 303 ARTTI



MINIK sanat-
severler, 23, 
24, 25 ve 26 
Nisan’da CSO 

Ada Ankara’da düzenle-
necek konserler, renkli 
etkinlikler ve atölyelerle 
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nın 
coşkusunu yaşayacak. 
CSO Ada Ankara Zira-
at Bankası Ana Salon’da, 
23 Nisan saat 20.00’de 
“Dinçer Özer ile Ritmik 
Renkler Vurmalı Çalgı-
lar Orkestrası ile 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Özel Kon-
seri” düzenlenecek.

SAHNE SANATLARI
Cumhurbaşkanlığı Sen-

foni Orkestrası Vurma-
lı Çalgılar Şefi Dinçer 
Özer’in yönetimindeki, 
perküsyon sanatçısı Soner 
Özer ile Funda Özyurt 
Argun ve Suat Karaus-
ta’nın sahnede olacağı 
konserde, “Ritmin Çocuk-
ları”, “Ritmin Annele-

ri”, Ritmin Üstatları”, “Da 
Capo Çiçeklerin Armoni-
si Çocuk Korosu” perfor-
mans sergileyecek.

Geleceğin sanatçıla-
rını yetiştirmek amacıy-
la kurulan Serdar Ceylan 
Bateri Çocuk Orkestrası, 
23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’n-
da sanatsever minikleri 
ve ailelerini “Küçük Eller, 
Büyük Ritimler” konseriy-
le buluşturacak. Bu özel 
günde sahne alacak minik 
müzisyenler, ilk konser 
heyecanını yaşayacak ve 
izleyicilere 23 Nisan’da 
CSO Ada Ankara’da Mavi 
Salon’da saat 15.00’de 
keyifli bir performans 
sunacak. Çocuklar konser-
de, klasik müzikten film 
müziklerine, halk ezgi-
lerinden çağdaş eserlere 
uzanan geniş bir repertu-

vardan şarkılar seslendi-
recek.

RESİM SEVERLER İÇİN
23 Nisan’da, CSO Ada 

Ankara fuayesinde, saat 
14.00 ve 16.00’da çocuk-
lar için resim atölyesi ile 
yaratıcı drama atölye-
si düzenlenecek. Gör-
sel sanatlar öğretmeni 
Esra Uzunoğlu rehberli-
ğinde gerçekleşecek özel 
resim atölyesinde çocuk-
lar, 23 Nisan’ın anlam ve 
önemini düşünerek, sulu 
boya tekniği hakkında 
temel bilgiler edinecek ve 
püf noktalarını eğlence-
li bir şekilde soru-cevapla 
öğrenecek. Çocuklar, özel 
resim atölyesinde kendi 
çizimlerini sulu boya ile 
renklendirerek hayal güç-
lerini tuvallere yansıta-
cak. AA

922 NİSAN 2025 SALIKÜLTÜR-SANAT

23 NISAN’A ÖZEL
ETKINLIK BAŞLIYOR
CSO Ada 
Ankara’da, Ulusal 
Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
kapsamında 
düzenlenecek 
konser, atölye 
ve etkinlikler 
çocuklar kadar 
büyüklerin de 
ilgisini çekecek

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:30	 Gelinim Mutfakta

16:45	 Arka Sokaklar

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Hızlı ve Öfkeli: 
	 Hobbs ve Shaw

22:45	 Kurtuluş Günü

01:45	 Yargı

03:50	 Poyraz Karayel

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.30	 Şakir Paşa Ailesi: 
Mucizeler ve Skandallar
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Karagül
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Eski Köye Yeni Adet
22.15	 İnek Şaban
02.30	 Şahane Hayatım

06:00	 Adan Zye
09:00	 Gündem
10:44	 Günün Ekonomisi
11:00	 Gün Ortası
12:52	 Hava Durumu
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor?
01:00	 Gece Haberleri

08:55	 Spor Takvimi
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Hedef Süper Lig
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
19:00	 Fenerbahçe - 
	 Vakıfbank
20:30	 Spor Akşamı
21:00	 Damac -  
	 Al Nassr
23:00	 Rıo Ave -  
	 Sportıng Lızbon
00:45	 İleri Üçlü

06.40	 Vuslat

10.30	 Alişan İle Hayata  
	 Gülümse

13.15	 Seksenler

14.35	 Teşkilat

17.40	 Lingo Türkiye

19.00	 Ana Haber

19.55	 İddiaların Aksine

20.00	 Mehmed: Fetihler  
	 Sultanı

00.15	 Türk Sineması “Af”

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Songül ve Uğur ile  

	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  

	 Yeniden Başlasak

16:15	 Kiralık Aşk

19:00	 Star Haber

20:00	 Kral Kaybederse

00:15	 Sahipsizler

03:00	 Sefirin Kızı

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Gel Konuşalım 
10:55	 Survivor Panorama
12:30	 İşte Benim Stilim 
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
00:15	 Survivor Ekstra
01:30	 İşte Benim Stilim
04:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Küçükkaya ile 
	 Sen Ne Dersin

08: 00	 Kahvaltı Haberleri

10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert

13: 00	 atv Gün Ortası

14: 00	 Mutfak Bahane

16: 00	 Esra Erol’da

19: 00	 atv Ana Haber

19: 45	 Kupa Günlüğü

20: 30	 Konyaspor -  
	 Galatasaray

22: 45	 Kuruluş Osman

01: 45	 Bir Gece Masalı

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Bahar

00:15	 Siyah Kalp

02:30	 Kızılcık Şerbeti

04:45	 Deha

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Olaylar ve Görüşler
00:00	 Haber Bülteni

06:00	 Gün Uyanıyor
07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
15:45	 Dış Haberler Servisi
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
23:30	 Buket Aydın Soruyor

Palyaçolar Sirki, 
23 Nisan’da CSO 
Tarihi Salon’da saat 
13.00’te çocuklar 
için eğlence, müzik, 
dans ve macera dolu 
bir gösteri suna-
cak. Yine CSO Tari-
hi Salon’da saat 
15.00’da baloncuk-
ların renklerle bulu-
şarak sanata dönüş-
tüğü gösteri “Bubble 
Queen” minikler-
le buluşacak. Saat 
19.00’da ise “Çıl-
gın Kuklalar Müzi-
kali” sahnelene-
cek. Müzikal, masal 
diyarında bulunan 
kahramanlar Spi-
derman ve Kırmı-
zı Şapkalı Kız’ın Bin-
bir Surat tarafından 
kaçırılmasını ve 
haberi alan Muppet 
Kukla Bilgiç’in, Sin-
cap Fındık ve Angry 
Bird maskotları-
na olan biteni anlat-
masını konu ediyor. 
Müzikal, arkadaş-
larını kurtarmak 
için masallar diyarı-
na doğru yola çıkan 
kahramanları bekle-
yen büyük macerayı 
minik sanatseverle-
re sunuyor. Etkin-
likler 24, 25 ve 26 
Nisan’da da devam 
edecek. AA

Müzik ve 
dans şöleni

BITLIS’TE “Dere Üstü Islah Projesi” 
kapsamında restore edilerek turizme 
kazandırılan tarihi Hazo Hanı (Hatuni-
ye Hanı) eski ihtişamına kavuşturuldu. 
Birçok medeniyetin izlerini taşıyan Bit-
lis’in önemli tarihi yapılarından olan 
ancak zamanla harabeye dönüşen Hazo 
Hanı, Bitlis Vakıflar Bölge Müdürlü-
ğünün üç yıl süren restorasyon çalış-
masıyla yeniden ayağa kaldırıldı. Tari-
hi İpekyolu güzergahındaki konumuyla 
geçmişte ticaret merkezi, konaklama ve 
hayvanların beslenildiği yer olarak kul-
lanılan han, mimari dokusuna uygun 
restore edildi.

TESİSAT YENİLENDİ
Kolonları depreme karşı güçlendiri-

lerek çelik takviye edilen, ahşap pen-
cere takılan, düşen ve kırılan taşların 
yerine yenilerinin eklendiği handa, 
aydınlatma sistemi, mekanik tesisat, 

sıva ve zemin yenilendi. Su basmasına 
karşı drenaj çalışmasının yürütüldüğü 
han, restorasyonunun tamamlanma-
sının ardından turizme açıldı. Handa 
incelemelerde bulunan Bitlis Vakıf-
lar Bölge Müdürü Ali Osman Ayan, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıf-
lar Genel Müdürlüğü olarak 2022’de 
hanın restorasyonuna başladıklarını 
söyledi. AA

ZAMANDA YOLCULUĞA
ÇIKMAK ISTER MISINIZ?

İpekyolu üzerine inşa 
edilen ve geçmişte 
ticaret kervanlarını 
ağırlayan Hazo 
Hanı aslına uygun 
restorasyonun 
ardından ziyaretçi 
ağırlamaya başladı

TÜRKIYE Halk Oyunla-
rı Federasyonu Başkanı 
Hüseyin Güler, uluslarara-
sı şampiyonalara ev sahip-
liği yapacaklarını belirte-
rek, “Dünya Halk Oyunları 
Federasyonu”nu kurma 
hedefiyle bu alanda söz 
sahibi ülke olmak istedik-
lerini söyledi. Güler, pro-
jeleri gerçekleştirmek için 
ekip halinde çalıştıklarını 
belirtti. Geçen hafta Endo-
nezya Cumhurbaşkanı Pra-
bowo Subianto’nun ziya-
retinde Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde 300 kişilik 
ekiple 32 dakikalık göste-

ri sunduklarını ifade eden 
Güler, “Sayın Cumhurbaş-
kanı’mız ve devlet erkanı-
mız bizi tebrik etti. Biz de 
hem kulüplerimize hem de 
dansçı çocuklarımıza katkı 
olması için bu tür faaliyet-
lerimizi devam ettireceğiz.” 
diye konuştu. Güler, fede-
rasyonun uluslararası yarış-
malarda söz sahibi olmayı 
hedeflediğini dile getirerek, 
bu kapsamda Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Milli Eğitim 
Bakanlığı, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile paydaş organi-
zasyonlar gerçekleştirdikle-
rini söyledi. AA

Oyunlarımızı dünya tanıyacak



Ardalı R. Madrid
son dakikada attı

TRENDYOL Süper Lig’in 32. 
haftasında Bellona Kayseris-
por ile sahasında 3-3 bera-
bere kalan Fenerbahçe’de 

asbaşkan Acun Ilıcalı, şampiyonluk 
şanslarının az olduğunu, taraftarlar-
dan da özür dilediklerini söyledi. 
Ülker Stadı’nda oynanan karşılaş-
manın ardından basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Ilıcalı, ken-
dileri adına üzücü bir akşam yaşa-
dıklarını dile getirdi.

SUÇU ÜSTLENİYORUZ
FENERBAHÇE ve taraftarlar adına 
çok üzücü bir gün olduğunu vur-
gulayan Ilıcalı, “Burada kaybedi-
len 2 puan son derece ağır bir hasar. 
Bununla ilgili şahsım ve yönetimi-
miz adına bütün sorumluluğu alı-
yoruz. Ortada bir suçlu varsa biz de 
buna dahiliz. Ben de bu sorumlulu-
ğu alıyorum. Teknik kadro ve yöne-
tim olarak bir aileyiz, bütün aile ola-
rak bu kayıpla ilgili taraftarımızdan 
özür diliyoruz. Taraftarımızın çok 
üzüldüğünü biliyorum. Ama bilsin-
ler ki biz de gecemizi gündüzümü-
zü Fenerbahçe için harcayan gönül-
lüleriz. Biz de çok üzgünüz. Bazen 
olmayınca olmuyor, sayısız fırsat 
kaçıyor, maç berabere bitiyor. Fut-
bolda puan kaybı olmaz diye bir şey 
yok ama bu puan kaybı bizim için 
çok üzücü.” ifadelerini kullandı.

TEPKİLERİ ANLIYORUZ
ŞAMPİYONLUK için iyi bir kadro 
kurduklarının altını çizen Ilıcalı, 
şunları kaydetti: “İyi bir kadro kur-
duğumuzu düşünüyorum, çok ciddi 
emek verdik. İyi futbolcular getir-
dik. Kadromuz olsun, teknik direk-
törümüz olsun elimizden gelen her 
şeyi yaptık. Ama sonuçta futbol bu, 
her şey sahada belli oluyor. Biz de 
bu açıdan üzgünüz, taraftarımızdan 
özür diliyoruz. Taraftarımızın bu 
konudaki tepkilerini saygıyla karşı-
lıyoruz. Onlar bizim canımız, onlar 
yorumlarında kendi açılarından 
haklılar. 6 hafta var, şu anda şansı-
mız zor görünüyor. Biz ama tarafta-
rımızla, teknik ekibimizle, futbol-
cularımızla mücadelemizi sonuna 
kadar sürdüreceğiz. Taraftarımızdan 
bir kez daha özür diliyoruz.” AA

Haftalardır galibiyete hasret kalan 
ve kupadan sonra lige de havlu atmak 
üzere olan Beşiktaş için, Göztepe karşı-
laşması önemli virajlardan biriydi.

İlk yarıda sergilen futbolun ikinci yarı-
da devamı gelmeyince, alınan beraberli-
ğin üçüncülük yarışında katkı verip ver-
meyeceğini, elbette zaman gösterecek..

Ancak ortada bir gerçek var ki; Beşik-
taş’ın puan kayıplarının nedenini izah 
edebilmek için, öncelikle elinde Semih 
varken, hocanın neden acemi Musta-
fa veya formsuz İmmobile seçeneklerini 
sahaya sürdüğüne..

Ya da ilk ve son kez Galatasaray der-
bisinde başarılı olduğu klasik santrforsuz 
dizilişte ısrar ettiğine bir cevap bulmak 
gerekiyor..

Bence bu sorunun cevabını bulmak 
için medyum olmaya da gerek yok, 
sadece hocanın Semih antipatisini mer-
cek altına almak yeterli olacaktır.. 

İşte tek başına bu nedenle bile Beşik-
taş’ın maçlarını yorumlamak ve analiz 
etmek gerçekten de çok zor oluyor.. 

Ayrıca Norveçli hocayla bu takı-
mın bir istikrarı olmadığı gibi, maale-
sef devamlılık arz eden bir oyununun da 
olmadığının altını çizmek gerekiyor.

Keza Rafa Silva dışında top ayağına 
gelince tribünleri heyecanlandıran bir 
futbolcusu da mevcut kadroda olmadığı 
için, yaratıcı oyuncu eksikliği nedeniy-
le, kora kor geçen maçlarda bu eksiklik 
bariz olarak göze batıyor..

TOPA DAHA FAZLA HAKiM 
OLMAK, KAZANMAK İÇİN YETMİ-
YOR..

Nitekim dün akşamda aynen böyle 
oldu ve Beşiktaş ilk yarıda hazırlanış 
bakımından Rafa’nın attığı mükemmel 
gol dışında, Göztepe kalesine şut dahi 
atmadı..

Buna karşın atılan golde Alex’in 
Milot Rashica’ya attığı ara pasın harika 
olduğunu, takım halinde baskı yedikle-
ri bölümlerde ise; iki stoperin pozisyon 
ve kademe hataları yapmamaları nede-
niyle, takımı ayakta tuttuklarını, ayrıca 
Masuaku, Fernandes ve Svensson’un 
da mücadele güçleriyle alanan puana 
katkı yaptıklarını vurgulamak gerekir.

Tam bu noktada yazının başında sor-
duğumuz soruya tekrar dönersek..

Beşiktaş, hocanın Semih’e neden 
yeterince şans tanımadığı, bunun yöne-
timin mi, yoksa doğrudan Solskja-
er’in tercihi mi olduğu sorusu, camiada 
cevap bekliyor..

İyi oynar, kötü oynar ama güçlü fiziği 
nedeniyle, topu önde tutması, rakip sto-
perlere baskı yaparak hataya zorlaması 
nedeniyle, Semih’e mutlak şans tanın-
ması gerekiyor..

Aksi takdirde bu takım çok net ola-
rak gol sorunu yaşamaya devam ede-
cek gibi gözüküyor..

Bu arada dün akşam forma şansı 
bulan Mustafa’nın henüz gol ve asistinin 
olmadığı, buna karşın Semih’in 3 golü-
nün olduğunu, hatırlatmakta fayda var..

Hasılı dünkü sonuçtan sonra Beşik-
taş’ın ilk 4’e girme şansının bile zor 
olduğunu düşünmekle birlikte, hoca-
nın da gerek ilk onbir gerekse de maçın 
seyri içerisinde yaptığı oyuncu tercihleri-
ni sorgulaması gerekiyor..

Daha da önemlisi Beşiktaş, forması-
nın olduğu her yerde sahaya kazanmak 
için en güçlü kadrosuyla çıkar. 

Bu gerçek Solskjaer’e hatırlatılmazsa, 
gelecek sezon için umutlanmak zor olur.

Bunun altını şimdiden çizmekte 
fayda var, çünkü marifet tekerlek kırıl-
madan yol göstermektir...

SANTRFORSUZ
OYNAYINCA GOL

ATMAK ŞANSA KALIYOR

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

ILICALI: ZOR AMA ILICALI: ZOR AMA 
İMKANSIZ DEĞİLİMKANSIZ DEĞİL

ZİRAAT Türkiye Kupası yarı 
finalinde Konyaspor ile Galata-
saray, bu akşam saat 20.30’da 
Konya Büyükşehir Stadyu-
mu’nda karşı karşıya gelecek. 
Tek maç eleme usulüne göre 
oynanacak müsabakada 90 daki-
kada eşitlik bozulmazsa uzatma-
lara gidilecek. Burada da bir takı-
mın üstünlüğü sağlayamaması 
durumunda penaltı atışları finale 
çıkacak takımı belirleyecek.

KUPADA 6. MAÇ
 Konyaspor ile Galatasaray, 

Türkiye Kupası’nda bugüne kadar 
5 kez rakip oldu. Söz konusu 
müsabakalarda sarı-kırmızılılar 3 
galibiyet alırken, 2 maç da berabe-
re sona erdi. Konyaspor ile Gala-
tasaray, 2024-2025 sezonunda 3 
kez mücadele etti. Süper Lig’de 
oynanan müsabakaları sarı-kır-
mızılılar, 2-1 ve 1-0’lık skorlarla 
kazanırken, Türkiye Kupası’ndaki 
karşılaşma ise 0-0 sona erdi.

HEDEF 24. FİNAL
1962-1963 sezonundan bu 

yana oynanan Türkiye Kupası’nı 

en çok kazanan Galatasaray oldu. 
Sarı-kırmızılılar, 23 kez final-
de mücadele ederken, 18’inde 
kupayı kazandı. Aslan, son ola-
rak 2018-2019 sezonunda final 
oynadı ve Akhisarspor’u 3-1’lik 
skorla mağlup etti. Konyaspor 
ise 1 defa final oynadı. Yeşil-
beyazlılar, 2016-2017 sezonun-
da finalde Başakşehir’i geçerek 
kupayı müzesine götürdü. Gala-
tasaray’da Barış Alper Yılmaz 
ile Kerem Demirbay, cezasın-
dan dolayı Konyaspor karşısında 
oynamayacak. İHA

GALATASARAY KUPADA GALATASARAY KUPADA 
FİNAL İÇİN OYNAYACAKFİNAL İÇİN OYNAYACAK

Süper Lig lideri Galatasaray bu akşam Ziraat Süper Lig lideri Galatasaray bu akşam Ziraat 
Türkiye Kupası yarı finalinde Konyaspor’la Türkiye Kupası yarı finalinde Konyaspor’la 
deplasmanda karşılaşacak. Maçta 90 dakika deplasmanda karşılaşacak. Maçta 90 dakika 
ve uzatmalarda eşitlik bozulmazsa finale ve uzatmalarda eşitlik bozulmazsa finale 
çıkacak ekibi penaltılar belirleyecekçıkacak ekibi penaltılar belirleyecek

TRABZONSPOR, teknik direktör-
lük koltuğuna Fatih Tekke’nin gel-
mesiyle birlikte Trendyol Süper 
Lig’de çıkışa geçti. Trabzonspor, 
Teknik Direktör Fatih Tekke yöne-
timinde çıktığı 5 Süper Lig müca-
delesinde 3 galibiyet, 1 beraber-
lik ve 1 mağlubiyet elde etti. Genç 
teknik adam, 11 Mart’ta 32 puan-
la 11. sırada devraldığı takımı, 42 
puanla 7. sıraya taşıdı.

SONUÇ ODAKLI
Fatih Tekke, Mehmet Ali Yıl-

maz Tesisleri’nde adeta kamp 
kurarak oyuncularla sıkı bir ile-
tişim kurdu. Mevcut kadro yapı-
sını en iyi şekilde kullanmaya 
çalışan Tekke, bazı karşılaşma-

larda oyun olarak eleştirilse de 
sonuç odaklı futbol anlayışıy-
la dikkat çekti. Oyuncular ara-
sındaki güven sorununun üste-
sinden gelme konusunda da 
önemli mesafe kat etti. Ligin 32. 
haftasında deplasmanda Adana 
Demirspor’u 1-0 yenen Trabzons-
por, bu sezon bir ilke imza attı. 
Bordo-mavililer, çıktığı son iki 
mücadelede hem iç sahada Çay-
kur Rizespor’u hem de deplas-
manda Adana Demirspor’u yene-
rek çifte galibiyet serisi yakaladı. 
Tekke yönetiminde deplasman 
fobisini de aştığını gösteren Trab-
zonspor, bu sezon ilk kez 7. sıra-
ya yükselerek rotayı üst basamak-
lara cevirdi. İHA

Kayserispor’la berabere kalarak G.Saray’ın 5 puan gerisine düşen F.Bahçe’de Kayserispor’la berabere kalarak G.Saray’ın 5 puan gerisine düşen F.Bahçe’de 
asbaşkan Acun Ilıcalı son maça kadar mücadeleyi bırakmayacaklarını söylediasbaşkan Acun Ilıcalı son maça kadar mücadeleyi bırakmayacaklarını söyledi

SAYFA 1022 NİSAN 2025 SALI22 NİSAN 2025 SALI

SPORSPOR
BELLONA Kayserispor karşısında 
90+4. dakikada yediği golle saha-
dan 3-3’lük beraberlikle ayrılan 
Fenerbahçe, bu sezon sahasında 
7 puan kaybetti, zirvenin 5 puan 
gerisinde kaldı. Ligde çıktığı 30 
maçın 22’sini kazanan Fenerbah-
çe, 8 karşılaşmada ise puan kaybı 
yaşadı. 6 müsabakadan beraber-
likle ayrılan Jose Mourinho’nun 
ekibi, 2 maçta rakiplerine mağlup 
oldu. Kadıköy’de çıktığı 15 karşı-

laşmanın 12’sini kazanan 
Fenerbahçe, 3 maçta ise 
7 puan bıraktı. Altıncı 

haftada derbide Gala-
tasaray’ı 

konuk 
eden 

sarı-lacivertliler, sahadan 3-1’lik 
yenilgiyle ayrılarak ligdeki ilk 
mağlubiyetini yaşadı.

BERABERLİK SAHASI
Galatasaray mücadelesinin ardın-
dan iç sahada üst üste 9 galibiyet 
alan Fenerbahçe, ligin ilk yarısın-
da deplasmanda 2-2 berabere kal-
dığı Reeder Samsunspor’la saha-
sında 0-0 berabere kaldı. Bellona 
Kayserispor karşısında da 2 kez 
geriye düşmesine rağmen skoru 
3-2’ye getiren sarı-lacivertliler, 
90+4. dakikada kalesinde gördüğü 
golle sahadan 1 puanla ayrıldı. Bu 
sezon taraftarı önündeki maçlar-
da 7 puan kaybeden Fenerbahçe, 
lider Galatasaray’ın 5 puan gerisi-

ne düştü, evindeki puan kayıp-
larıyla şampiyonluk yarışından 

uzaklaştı. AA

EVİNDE 7 PUANEVİNDE 7 PUAN
KAYBIYLA YIKILDIKAYBIYLA YIKILDI

Trabzonspor’da Fatih Tekke farkıTrabzonspor’da Fatih Tekke farkı

İSPANYA 1. Futbol Ligi’nde (LaLiga) 
32. hafta müsabakasında Real Mad-
rid, evinde Athletic Bilbao’yu son 
dakika golüyle yendi. Arda Güler’in 
78. dakikada Luka Modric’in yeri-
ne oyuna dahil olduğu maçta, Real 
Madrid, Santiago Bernabeu’da 82. 
dakikada Vinicius Jr. ile ağları bulsa 
da gol VAR tarafından iptal edil-
di. Madrid ekibine, kritik galibiye-
ti Federico Valverde’nin 90+3. daki-
kada ceza sahasının uzak köşesinden 
attığı şık gol getirdi. Bu skorla Real 
Madrid, 73 puana sahip lider Barce-
lona’nın 4 puan gerisinde zirve taki-
bini sürdürdü. Athletic Bilbao ise 57 
puanla 4. sırada yer aldı. AA
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ELAZIĞ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 4 2 4 1 3
 3 10 5 8 9 4
 4  10  12 5
 7     9
      10
      
      

ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 1 1 1 2
 5 5 6 4 3 3
 8 15   7 4
 10     9
      10
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SİLİVRİS-
POR’UN eski 
yöneticilerin-
den Cemil Kızıl-
kaya’nın takıma 
Play Off öncesi 
güveni tam. Takı-
mın son antren-
manına baklava 
ile giden Kızılka-
ya takımın Play 
Off’tan çıkarak 
2.Lige yüksele-
ceğine inandığı-
nı söyledi. Kızıl-
kaya “Ben Silivrispor’un 
Play Off’tan çıkacağına ina-
nıyorum. Bu takım çıkar, iki 
takımı da eler. 2.Ligde de 
bu takımın yüzünü güldü-

receğiz. Bu sene 
Silivrispor ola-
rak sonunu geti-
receğiz. 2.Lige 
merhaba diyece-
ğiz inşallah. Nuri 
Başkanı destek-
liyoruz. Elinden 
geleni yapıyor 
Nuri Başkan ve 
ekibi. Güzel çalı-
şıyor. 
Tüm 
olum-
suzluk-

lara ve artniyet-
li kişilere rağmen 
Silivrispor ama-
cına ulaşacaktır” 
şeklinde konuştu.

AYLA 
MEYDAN

AMATÖR 
2. Küme 
ekiplerin-
den Firuz-
köyspor 
hedefi-
ni Play Off 
olarak belirle-
di.  Konuyla ilgili 
açıklama da teknik 
direktör Abdullah 
Aydemir’den geldi. 
Aydemir kendi 
imkanlarıyla kur-
dukları bir takımla 
mücadele ettiklerini, 
hedeflerinin sezon 
sonunda Play Off’a 
kalmak olduğunu 
söyledi.  Aydemir 
“Tamamen kendi 
altyapımızdan yetiş-
tirdiğimiz 2006-2007 
doğumlu çocuklarla 
mücadele ediyoruz. 
İki tane ağabey var 
aralarında. Çocuk-
lar iyi mücadele edi-
yorlar. Haftada 2-3 
gün antrenman yapı-
yoruz. Çocuklarla 
konuştuk. Hedefimiz 
Play Off oynamak, 
Play Off’lara kalmak. 
Kendi imkanları-
mızla kurduğumuz 
bir takım. Tamamen 
amatör ruhla maçla-
rımızı oynuyoruz” 
şeklinde konuştu.

CEMİL KIZILKAYA’NINCEMİL KIZILKAYA’NIN
SİLİVRİ’YE GÜVENİ TAMSİLİVRİ’YE GÜVENİ TAM

ESENLER 1969’DANESENLER 1969’DAN
ANTALYA’DA GÖSTERİANTALYA’DA GÖSTERİ

CENK
BUCUKLAR

ESENLER ilçesinin 
amatör kulüplerin-
den Esenler 1969 FK 
Antalya Belek Selec-
tum Hotel Resorts’in 
çim sahalarında düzen-
lenen Antalya Junıor 25 
World Cup turnuvasın-
da rüzgar gibi esiyor. 
Organizasyona U 10 ve 
U 11 yaş gruplarında katılan 
Esenler temsilcisi 60’ı yurt 
dışından olmak üzere top-
lam 100 takımın boy göster-
diği organizasyona muhte-
şem bir başlangıç yaptı. U 10 

yaş grubunda güçlü rakip-
ler arasından finale doğru 
ilerleyen Esenler 1969 FK 
uluslararası anlamda ses 
getirmeye başladı. Kulüp 
Başkanı Refik Akbaş 3 
günü geride kalan ve 5 
gün sürecek olan organi-
zasyonda Esenler ilçesini 
en iyi şekilde temsil etme-

ye çalıştıklarını, sporcula-
rı uluslararası tecrübe kazan-
dırarak geleceğe hazırlamak, 
onları daha iyi yerlere taşı-
mak istediklerini söyledi.

FİRUZKÖYSPOR’UNFİRUZKÖYSPOR’UN
HEDEFİ PLAY OFFHEDEFİ PLAY OFF

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Avcılars-
por’un son toplantısın-
dan kongre kararı çıktı. 
Sarı siyahlı yönetim 
Hasan Şeker başkanlığın-
da yaptığı toplantıda ola-
ğan genel kurulun 28 Mayıs olarak 
belirlendiği ifade edildi.

Avcılarspor kongre Avcılarspor kongre 
için tarih belirlediiçin tarih belirledi

MERT 
BAYRAKTAR



ESENYURT’TA Ruhsat Denetim 
Müdürlüğü ekipleri, ruhsatsız faaliye-
tin önüne geçmek amacıyla ilçede açı-
lış aşamasındaki işletmeleri tek tek 
denetleyerek yasal mevzuata uygunluk 
kontrollerini yaptı. Denetimlerde, işlet-
melerin fiziki şartları, güvenlik stan-
dartları, hijyen kuralları ve mevzua-
ta uygunluk gibi birçok kritere dikkat 
ediliyor. İşletme sahiplerine hem ruh-
sat alma süreci hakkında bilgi veriliyor 
hem de tespit edilen eksiklikler konu-
sunda uyarılarda bulunuluyor. İHA

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, teşki-
lat çalışmalarını güçlendirmek ve üye-
lerle birebir temas kurmak amacıyla 2 
milyon parti üyesini kapsayan geniş 
çaplı bir hane ziyaret programını baş-
lattı. Programın Sultangazi ayağı, 50. 
Yıl Mahallesi’nde gerçekleştirildi. İHA

İSTANBUL Arnavutköy’de yaşayan 
Şenol Fidancı, torna ustalığını bıraka-
rak tespih yapımına gönül verdi. Yak-
laşık 20 yıldır el yapımı özel tespihler 
üreten Fidancı, bir sanata benzettiği 
mesleğini aşk ile yapıyor. En ucuz tes-
pihin 210 dolardan satışa sunulduğu 
bu atölyede tek başına çalışan 20 yıl-
lık tespih ustası Şenol Fidancı yaptığı 
işi bir sanat olarak tarif ediyor. Yıllar-
ca tornacılık yaptığını, bir arkadaşının 
önerisi ile tespih yapımına yöneldi-
ğini anlatan Fidancı, bu işi büyük bir 
şevkle yaptığını vurguluyor. İHA

22 NİSAN 2025 SALI  www.sokgazetesi.com.trwww.sokgazetesi.com.tr

KIBRIS’TA 1955’ten bu yana sür-
dürdüğü faaliyetleriyle Kıbrıs Türk 
halkının yanında yer alan, Ada’nın 
ekonomik ve toplumsal gelişimine 
katkıda bulunan Türkiye İş Banka-
sı, Kıbrıs’ta 70’inci yılını kutladı.

Resepsiyona KKTC Cumhur-
başkanı Ersin Tatar, Türkiye’nin 
KKTC Büyükelçisi Ali Murat Baş-
çeri, İş Bankası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Adnan Bali, İş Bankası 
Genel Müdürü Hakan Aran, İş Ban-
kası KKTC Ülke Müdürü Serhan 
Akşahin ve birçok davetli katıldı.

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, İş Bankası’nın Kıbrıs’ın 
gerek Türkiye ile olan ticaretinde 
gerekse dünya ile olan uluslarara-
sı ticaret bağlantılarının kurulma-
sında sağladığı katkının çok önem-
li olduğunu vurguladı. İHA

Esenyurt’ta ruhsatsız Esenyurt’ta ruhsatsız 
faaliyet denetimifaaliyet denetimi

AK Parti İstanbul İl AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı 2 milyon üyeyi Başkanlığı 2 milyon üyeyi 
ziyaret için sahadaziyaret için sahada

Tornacılığı Tornacılığı 
bıraktı bıraktı 
tespih tespih 
ustası ustası 
olduoldu

İŞ BANKASI KIBRIS’TA İŞ BANKASI KIBRIS’TA 
70’İNCİ YILINDA70’İNCİ YILINDA

İSTANBUL’DA LALELERİSTANBUL’DA LALELER
HAYALİ CİHAN DEĞERHAYALİ CİHAN DEĞER
İstanbul’da yerli ve yabancı turistlerin ziyaret ettiği Emirgan, Gülhane, Sultanahmet Meydanı, 
Göztepe 60. Yıl Parkı ile Hidiv Korusu 7 milyon 780 bin lale ve soğanlı bitkiyle donatıldı

MALTEPE’DE ‘FELAKETLER MALTEPE’DE ‘FELAKETLER 
ÇAĞINDA FELSEFE’ÇAĞINDA FELSEFE’

 ZEYTİNBURNU’NDA “MEKTEPTEN  ZEYTİNBURNU’NDA “MEKTEPTEN 
MECLİSE PEDAL” ETKİNLİĞİMECLİSE PEDAL” ETKİNLİĞİMALTEPE’DE “21. Yüzyıl-

da İnsan Felsefesi” tema-
lı felsefe söyleşileri üçüncü 
oturumuyla gerçekleştirildi. 
Yaşar Kemal Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilen söyle-
şide, insanın doğayla ilişkisi 
ve dünyayla kurduğu iliş-
ki biçimi Maltepe’de masaya 
yatırıldı. Söyleşide “insanlık 

öldü mü? Felaketler çağında 
felsefe ne yapacak?” sorula-
rına cevap arandı. “21. Yüz-
yılda İnsan Felsefesi” tema-
sıyla Maltepe Üniversitesi, 
İnsan ve Toplum Bilimle-
ri Fakültesi, Felsefe Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Betül Çotuksöken koordi-
natörlüğü ve moderatörlü-

ğünde düzenlenen söyleşide 
Maltepe Üniversitesi, İnsan 
ve Toplum Bilimleri Fakül-
tesi, Felsefe Bölüm Başka-
nı ve Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Güncel Önkal, “Antro-
posen Eleştiri” ve Dr. Özgür 
Demirci, “Alışkanlıkların 
Nörofenomenolojisi” konu-
larında sunum yaptı. İHA

ZEYTİNBURNU’NDA 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlamaları 
kapsamında, ‘Mektepten Mec-
lise Pedal’ etkinliği düzenlen-
di. Bisiklet dostu öğretmen-
ler öncülüğünde çocukların 

güvenli, sağlıklı ve bilinç-
li bireyler olarak yetişmesi-
ni amaçlayan etkinlikte, minik 
öğrenciler ile öğretmenleri 
bir araya getirildi. Zeytinbur-
nu İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ş birliğinde hayata geçiri-

len organizasyona çok sayıda 
öğrenci, öğretmen ve veli 
katıldı. ‘Meclisin 105. Yılında 
2025 Minik Pedal’ sloganıy-
la düzenlenen bisiklet turu, 
Zeytinburnu Atatürk İlkokulu 
önünden başladı. İHA

İSTANBUL Büyükşehir Belediye-
si (İBB) Park ve Bahçeler Dairesi 
Başkanlığı ile İBB Kültür’ün çalış-
malarıyla 19-20 Nisan’ı kapsayan 
“Lale Bayramı”nda kentin önem-
li noktalarına renkli laleler ekildi. 
Ayrıca Emirgan Korusu, Göztepe 
60. Yıl Parkı ve Gülhane Koru-
su’nda düzenlenen etkinliklerde 
ziyaretçilere İBB Bandosu ile İBB 
Oda Müziği tarafından trio dinleti-
si sunuluyor. Etkinliklerde akroba-
si, yüz boyama, palyaço, sihirbaz, 
uzun bacak ve jonglör gibi çeşitli 
etkinlikler de yapılıyor.

LALE DEVRİ ÇOCUKLARIYIZ BİZ, 
GÖRÜNTÜ HUZUR VERİCİ

BAZI vatandaşlar, güneşli geçen 
pazar gününü Sarıyer’deki Emir-
gan Korusu’nda geçirdi. Korunun 
birçok noktasında farklı figürle-
ri simgeleyen rengarenk lalelerin 
önünde sıraya giren ziyaretçiler, 
hatıra fotoğrafı çektirdi. Koruya 
aileleriyle birlikte gelen bazı ziya-
retçilerin ise park ve yeşil alanlar-
da dinlendikleri gözlendi. İstan-
bul’un tarihi ve doğal güzellikleri 
ile harika bir şehir olduğunu kay-
deden İstanbullular, “Bu güzel 
görüntüler insana rahatsız ve 
huzur veriyor” ifadelerini kullan-
dılar. HABER MERKEZİ


